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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 
2014 yılında yapılan yerel seçimler sonrasında Odunpazarı Belediyesi sosyal demokrat anlayışın 

hâkim olduğu yeni bir döneme başladı.  

2011–2015 Stratejik Planının son uygulama yılı olan 2014 Performans Programı hedefleri 

gerçekleşme bilgileri bu faaliyet raporunda yer almaktadır. Bir önceki döneme ait stratejik plan ve 

performans programı hedeflerinin, yapılan çalışmalarla gerçekleşmeleri sağlanmış olmakla birlikte 

yönetim anlayışımızı da ortaya koyduğumuz etkinlik, proje ve faaliyetlerle birçok alanda daha önce 

eşine rastlanmayacak ölçüde mesafeler alınmıştır. 

Bütçe yönetiminde kısıtlı kaynaklara rağmen hedeflerin gerçekleştirilmesini sağladık.  

Sosyal alanda; hizmet üretim ve dağıtımında çalışanları, yoksulları, muhtaçları, engellileri, yaşlıları, 

kadınları ve çocukları sisteme karşı koruma görevini yerine getirirken pozitif ayrımcılığı temel ilke 

kabul ettik. 

Belediyemizde çevrenin korunması, hizmetlerin çevre değerlerine uygun olarak yerine getirilmesini 

ön planda tutarak, hizmet sunumunda çevre değerlerine uygunluk ilkesinin yanı sıra, çevre 

bilincinin geliştirilmesini hedefledik. 

Her yaş için spor ve sağlıklı yaşam olanaklarını sağlamak; halkımızda sporu bir yaşam kültürü haline 

getirmek için çalışmalar yaptık. Dağ bisiklet parkuru, yaz spor okulları ve parklardaki spor alanları 

ile bölgemizde spor kültürünü yaygınlaştırmaya çalıştık. 

Odunpazarı Kent Konseyi’ni oluşturduk. Çünkü vatandaşlarımızın mutluluğu, bize göre demokratik 

bir yönetimle onların katılımcı olarak yer aldığı, kararlarda etkili olduğu, açık, şeffaf bir yönetim 

biçimiyle gerçekleşebilir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda hesap verme sorumluğu ve mali saydamlık 

çerçevesinde her yıl faaliyet raporu hazırlanması gerektiği belirtilmiştir. Bu raporda idarenin 

faaliyet sonuçları yer almakta ve kamuoyuna açıklanmaktadır. Bu hükümler çerçevesinde 

hazırlamış olduğumuz Odunpazarı Belediyesi 2014 Yılı Faaliyet Raporu’nu siz değerli meclis üyeleri 

ve tüm Odunpazarı halkına sunarız. 

Saygılarımla… 

                                                                                                            
 
 

                                                                                                             Av. Kazım KURT 
Eskişehir Odunpazarı Belediye Başkanı 
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A.MİSYON VE VİZYON 
 
Misyon 
 

“Bölge halkının mutluluğunu hedefleyen, şeffaf, insan odaklı ve katılımcı bir 
yönetim anlayışıyla; kaliteli, eşit ve sürdürülebilir hizmetler sunmaktır.” 

 
Vizyon 
 

“Kentsel yaşam kalitesini, kentlilik bilincini ve hizmet anlayışını çağdaş 
seviyeye çıkararak öncü bir belediye olmaktır.” 

 
Temel Değerlerimiz 
 
Odunpazarı Belediyesi 2011–2015 Stratejik Plan’ında temel değerlerimiz dokuz başlıkta belirlendi. Bu 
değerlerimiz; 
 

 Katılımcılık ve Şeffaflık 

 İnsana ve Çevreye Saygılı 

 Tarihi ve Kültürel Mirasını Koruyan ve Yaşatan 

 Dürüstlük, Eşitlik ve Güvenilirlik 

 Değişime ve Gelişime Açıklık 

 Hizmetlerde Etkinlik, Verimlilik ve Sürdürülebilirlik  

 Sonuç Odaklılık  

 Toplumsal Çıkarları ve Hizmet Kalitesini Ön Planda Tutan 

 Sosyal Belediyecilik 
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B.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
Belediyelerin görev, yetki ve sorumlulukları; 13.07.2005 tarih ve 25874 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun Genel Hükümler kısmının Görev, Yetki ve Sorumluluklar 
başlıklı üçüncü bölümü ile 23.07.2004 tarih ve 25531 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 
Büyükşehir Belediyesinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları adlı üçüncü bölümünde yer alan Büyükşehir 
Belediyelerinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları başlıklı yedinci maddesinde belirtilmiştir. 

 Belediyenin görev ve sorumlulukları kanunun 14üncü maddesinde; 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 
belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 
Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait 
her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve 
yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 
veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 
çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet 
önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 
tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 
sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 
olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 
verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör 
spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 
alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 
verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 
yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 
büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 
alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun 
kapsamı dışındadır. 
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 Belediyenin yetki ve imtiyazları kanunun 15inci maddesinde; 
 
Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek 
ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 
yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 

 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek. 

 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 
edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, 
cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 
gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış 
yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri 
almak. 
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 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 
taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 
gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni 
verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik 
haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer 
seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini 
almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 
kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 
taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 
getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 
eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını 
faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 
karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek 
projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli 
bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 
fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal 
gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli 
mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak veya kamu 
hizmetlerini aksatacak şekilde yapılamaz. 
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 Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve yetkileri 5216 sayılı kanunun 7inci maddesinde; 

İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

 a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 
dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak. 

 c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 
yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, 
kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 
kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 
kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 
ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

 e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

 f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek 
ve yıkmak. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi 
bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu 
havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve 
hizmette bulunabilirler. 
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 Belediye birimlerinin görev, yetki ve sorumluluk alanları Odunpazarı Belediye Meclisi 
tarafından çalışma yönetmelikleriyle belirlenmiştir. Bunun yanında belediyenin verdiği diğer 
hizmetlerle ilgili uygulama ve çalışma yönetmelikleri de hazırlanmıştır. Odunpazarı Belediye Meclisi 
tarafından uygun görülüp onaylanan ve 2014 yılı sonu itibariyle yürürlükte bulunan yönetmelikler 
şunlardır: 
 

 Özel Kalem Müdürlüğü Yönetmeliği 
 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Bilgi İşlem Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Spor İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Etüd Proje Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Hukuk İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Yazı İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Mali Hizmetler Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Strateji Geliştirme Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Zabıta Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Temizlik İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Sağlık İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 
 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Fen İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Park ve Bahçeler Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Teftiş Kurulu Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Yapı Kontrol Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Dış İlişkiler Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Yönetmeliği 
 Zabıta Uygulama Yönetmeliği 
 Kadın Meclisi Yönetmeliği 
 Gençlik Meclisi Yönetmeliği 
 Çocuk Meclisi Yönetmeliği 
 İlan, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği 
 Hobi Bahçesi Tahsis Ve Kullanma Yönetmeliği 
 Semt ve Sabit Pazar Yerleri Uygulama Yönetmeliği 
 Cenaze Nakil Yönetmeliği 
 Yunus Emre Kültür Merkezi İşletme ve Kullanma Yönetmeliği 
 Gösteri ve Sahne Sanatları Merkezi Çalışma Yönetmeliği 
 Meslek Edindirme Kursları Çalışma Yönetmeliği 
 Kadın El Sanatları Pazarı Yönetmeliği 
 Sicil ve Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
 Sosyal Yardım Yönetmeliği 
 Çağdaş Seramik Açık Hava Müzesi Kullanım ve İşletme Yönetmeliği 
 Aşevi Yönetmeliği 
 Öğrenci Burs Yönetmeliği 
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C.İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

1.Fiziksel Yapı 
 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ HİZMET BİRİMLERİ NOKTALARI TABLOSU* 

SIRA 
NO 

BİNA ADI YÜRÜTÜLEN HİZMETLER ADRES AÇIKLAMA 

1 Merkez Bina İdari Hizmetler Yenidoğan Mah. Çamkoru Sok. No:2 Tahsisli 

2 Fen İşleri Şantiyesi Yol ve yapı şantiye hizmetleri Mamuca Yolu 
Belediye 
Mülkü 

3 Park Bahçeler Şantiyesi 
Park, Bahçe, Piknik Alanı 

Bakımı ve Yapımı Hizmetleri 
Gültepe Mah. Hazine Mülkü 

4 Çarşı Zabıta Karakolu Zabıta Hizmetleri Arifiye Mah. PTT Çıkmazı Sok. 
Belediye 
Mülkü 

5 Emek Zabıta Karakolu Zabıta Hizmetleri Emek Kapalı Pazaryeri 
Belediye 
Mülkü 

6 Kurşunlu Külliyesi Nikâh Hizmetleri Paşa Mah. Kemal Zeytinoğlu Cad. Kiralık 

7 
Yunusemre Kültür ve Sanat 

Merkezi 
Kültürel Etkinlikler İki Eylül Cad. No:61 

Belediye 
Mülkü 

8 Hayvan Sağlık Merkezi 
Sokak Hayvanları Bakım 

Hizmeti 
Alpu Yolu 12. Km 

Belediye 
Mülkü 

9 Emek Sosyal Hizmet Binası 
Sosyal Yardım Hizmetleri ve 

Meslek Edindirme Kurs 
Hizmeti 

Emek Mah. Ertaş cad. No:174 
Belediye 
Mülkü 

10 Osmanlı Evi 
 

Dede Mah. Yeşilefendi Sok. No:22 Kiralık 

11 Paylaşım Merkezi 1 Sosyal Yardım Hizmetleri Vatan Cad. No: 48/A Kiralık 

12 Paylaşım Merkezi 2 Sosyal Yardım Hizmetleri Vatan Cad. No: 48/B Kiralık 

13 
İletişim Merkezi Kent 

Konseyi 
İletişim Hizmetleri ve Kent 

Konseyi 
Deliklitaş Mah. Gürman Sok. No:16 Kiralık 

14 ESES Müzesi Müze Dede Mah. Şamlıoğlu sok. No:1 Kiralık 

15 Sosyal Yaşam Merkezi 
Meslek Edindirme, Sosyal ve 

Kültürel Hizmetler 
Kurtuluş Mah. Ilıman Sok. No:40 Kiralık 

16 Emek Kurs Merkezi 
Meslek Edindirme Kurs 

Hizmeti 
Emek Mah. Karaosmanoğlu Sok. 

No:3/2 
Kiralık 

17 Orhangazi Kurs Merkezi 
Meslek Edindirme Kurs 

Hizmeti 
Orhangazi Mah. Karacaşehir Yapı 

Koop. Oktayer Sok. 
Kiralık 

18 Yenikent Kurs Merkezi Kurs Merkezi 
Yenikent Mah. Necdet Yıldırım Sok. 

No:46 
Kiralık 

19 Kentsel Dönüşüm Ofisi 
Yapı Kontrol Müdürlüğü 

(Karapınar Kentsel Dönüşüm 
İrtibat Ofisi) 

Alanönü Mah. Maide Bolel Huzurevi 
Cad. No:7/1 

Kiralık 

20 Kurtuluş Okuma Salonu Okuma Salonu Kurtuluş Mah. Ark Sok. No:27 Kiralık 

21 Emek Okuma Salonu Okuma Salonu Emek Mah. Şanlıer Sok. No:7 Kiralık 

22 Teksan Zabıta Karakolu Zabıta Karakolu 75. Yıl Mah. Tunceli Sok. No:41/A Kiralık 

23 Vişnelik Kurs Merkez Kurs Merkezi 
Vişnelik Mah. Öğretmenler Cad. 

No:17 
Kiralık 

24 Emek Sosyal Hizmet Binası Oyuncak Evi Emek Mah. Ertaş Cad. No:174 
Belediye 
Mülkü 

25 Kurşunlu Külliyesi Lületaşı Müzesi Paşa Mah. Kemal Zeytinoğlu Cad. Kiralık 

26 
Ihlamurkent Gündüz 

Bakımevi ve Kreş Binası, 
Sosyal Hizmet Binası 

Gündüz Bakımevi ve Kreş, 
Sosyal Hizmetler 

Ihlamurkent Mah. 
Belediye 
Mülkü 

27 
Temizlik İşleri Şantiyesi ve 

Aşevi 
Hizmet Binası Mamuca Yolu Yamantürk Sok. 

Belediye 
Mülkü 
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28 Büyükdere Gençlik Merkezi Gençlik Merkezi 
Büyükdere mah. Gençlik Bulvarı 

No:87/C 
Kiralık 

29 Mehmet Terzi Spor Salonu Spor Salonu Ihlamurkent Mah. Koza Cad. 
Protokolle 
Kullanım 

30 Odunpazarı Kurs Merkezi Kurs Merkezi Paşa Mah. Pazaroğlu Sok. No:6 Kiralık 

31 Çankaya Kurs Merkezi Kurs Merkezi 
Çankaya Mah. Hızır Sok. Oğuzlar 

Sitesi 
Kiralık 

32 Kara Kamil İletişim Merkezi İletişim Hizmetleri Paşa Mah. Koca Müftü Sok. No:7–9 Kiralık 

33 Kültür Evi TDKB Kazan Tatarları Derneği Dede Mah. Yeşilefendi Sok. No:3 Kiralık 

34 SOBE 
Sağlıklı Odunpazarı İletişim 

Merkezi 
Vadişehir mah. Üsküdar Evleri E 

Blok No:4 
Belediye 
Mülkü 

35 OKEP İletişim Merkezi OKEP 
Orta Mah. Çürükhoca Sk. No:18/14 

(Arasta Çarşısı) 
Belediye 
Mülkü 

36 Kentsel Dönüşüm Ofisi İrtibat Bürosu 
Yenidoğan Mah. Dökümcüler Sok. 

No:157 
Kiralık 

37 Orhangazi Halk Merkezi Halk Merkezi 
Orhangazi Mah. Ömür Mevki 

Kütahya Yolu 
Kiralık 

38 Sultandere Okuma Salonu Okuma Salonu 
75. yıl Mah. Aziz Zeytinoğlu Cad 

No:24/1 
Kiralık 

39 Çankaya Kurs Merkezi Kurs Merkezi 
Çankaya Mah. Huzurlu Sok. 

Ergenekon Obası 
Kiralık 

40 
Hasan Polatkan Kültür 

Merkezi 
Kültür Merkezi Vişnelik Mah. Kayıhan Sk. 

Belediye 
Mülkü 

41 Hasan Doğan Spor Tesisi Spor Tesisi 71.Evler Mh. 
Belediye 
Mülkü 

*31.12.2014 tarihi itibariyle 
 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ RESMİ ARAÇ LİSTESİ (*) 

SIRA NO TAŞITIN CİNSİ SAYI 

T1- (**) Binek Otomobil - 

T2- Binek Otomobil 6 

T3- Station Vagon 1 

T4- Arazi Binek (En az 4, en çok 8 kişilik) - 

T5- Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 4 

T6- Kaptı-kaçtı (arazi) - 

T7- Pikap (Kamyonet, şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) - 

T8- Pikap (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 6 

T9- Panel - 

T10- Midibüs (Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 1 

T11- Otobüs (Sürücü dâhil en az 27 kişilik) 8 

T12- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 3501 kg 9 

T13- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 12000 kg 8 

T14- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 17000 kg 15 

T15- Ambulans (tıbbi donanımlı) - 

T16- Ambulans (arazi hizmetleri için) - 

T17- Pikap (kamyonet-cenaze arabası yapılmak üzere) 3 

T18- Motosiklet (en az 45–250 CC’ lik) 3 

T19- Motosiklet (en az 600 CC’ lik) - 

T20- Bisiklet - 

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil - 

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı - 

(*) Odunpazarı Belediyesi 2015 Mali Yılı Bütçesi Mevcut Taşıtlar Listesi (T–2) cetveli  
(**) 237 sayılı Taşıt Kanunu’na ekli (1) sayılı cetvelde yer alan makamlar için 
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2.Örgüt Yapısı 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

BELEDİYE BAŞKANI 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 

Dış İlişkiler 

Müdürlüğü 

Hukuk İşleri 

Müdürlüğü 

Teftiş Kurulu 

Müdürlüğü 

BAŞKAN YARDIMCISI 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü 

Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Kreş 
Müdürlüğü 

Spor İşleri 
Müdürlüğü 

Etüd Proje 
Müdürlüğü 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Bilgi İşlem 
Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 

Yapı Kontrol 

Müdürlüğü 

Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü 

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü 

Yazı İşleri 
Müdürlüğü 

Emlak ve İstimlâk 

Müdürlüğü 

Kırsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Kentsel Tasarım 

Müdürlüğü 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü 

Basın Yayın ve 

Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü 

Zabıta  
Müdürlüğü 

Kütüphane 

Müdürlüğü 

BAŞKAN YARDIMCISI BAŞKAN YARDIMCISI BAŞKAN YARDIMCISI 
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3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
Kurumun tüm birimlerinde web tabanlı ve tümüyle entegre olmuş Belsis-Net otomasyon programı 
kullanılmaktadır. BelsisCAD ve BelsisGIS modülleri Belsis-Net’e entegre olarak çalışmaktadır. 
 
Kurumumuzda bulunan bilgisayarlar 100/1000 kb/sn lik bir network ağı ile birbirine bağlıdır. Merkez 
hizmet binasında akıllı anahtarlar ile tüm bilgisayarlar lokasyonları ile sabitlenmiştir. Network 
yapılandırılması Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. 
 
Odunpazarı Belediyesi merkez binası internete 50 mb/s hız ve metro eternet sistemi ile bağlıdır. 
 
Kurum içerisinde toplam 19 adet telefon santrali bulunmaktadır. Voip teknolojisi ile internet 
üzerinden birimler arası telefon görüşmeleri yapılmaktadır. Ayrıca kurumda23 adet güvenlik duvarı ile 
internet filtresi bulunmaktadır. 
 
İnternet çıkışlarını kontrol altına almak, virüs içeren sayfalara girişleri engellemek ve virüslü 
elektronik postaların kurum personeline ulaşmasını engellemek amacıyla internet securegateway 
kullanılmaktadır. 
 
Kurum içerisinde kullanılan makineler ve internet alt yapısını sağlayan malzemeler şu şekildedir; 
 

 Ana Makineler 
Uygulama Server+Data Server                
MapServer+GISServer+İMS Server 
İnternet Log Server 
IIS Server (E-belediye uygulamaları) 
FTP Server 
VOIP Server 
FILE SHARE+DHCP+DNS Server 
Sesli Yanıt 
 

 İnternet Alt Yapısı 
1 Adet Metro Ethernet 
2 adet VDSL modem    
27 adet ADSL modem 
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4.İnsan Kaynakları 
 

Kurumda çalışan personel sayısı 2014 yılı sonu itibariyle şu şekildedir; 
 

STATÜ 2012 2013 2014 

Memur 161 289 326 

Kadrolu İşçi 151 145 143 

Geçici İşçi 1 1 - 

Sözleşmeli Personel 46 - 1 

Toplam 359 435 470 

 
2014 yılı sonunda kurumda çalışan personelin cinsiyet bilgileri şu şekildedir; 
 

CİNSİYET SAYI 

Erkek 389 

Kadın 81 
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5.Sunulan Hizmetler 
 
Odunpazarı Belediyesi müdürlüklerinin hizmet ve faaliyetleri şu şekildedir; 
 
Özel Kalem Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Başkanlık makamı iletişimi 

 Başkalık makamı evrak takip 

 Mavi Masa 
 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Müdürlük kalemi 

 Bordro servisi 

 Memur bilgi sistemi, özlük dosyaları 

 Eğitim 
 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Haber Birimi 

 Tasarım ve Web Birimi 

 Sosyal Medya Birimi 

 Halkla ilişkiler birimi 
 
Bilgi İşlem Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Bilgi işlem bakımı 

 Otomasyon, yazılım ve e-belediye koordinasyonu 
 
Spor İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Yaz spor okulları koordinasyonu 

 Spor organizasyonu ve turnuvalar düzenlenmesi 

 Amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım 

 Spor tesisi yapımı ve mevcut olanların bakımı 
 
Etüd Proje Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Proje geliştirme ve uygulama işlemleri 

 Araştırma ve inceleme birimi 

 İdari ve mali işler birimi 
 
Hukuk İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Evrak hazırlama işlemleri 

 Dava dilekçelerinin hazırlanması ve davanın açılması işlemleri 

 Dava katılım işlemleri 

 Dava takip işlemleri 

 İhtarname düzenlenmesi ve ilgiliye gönderilmesi işlemleri 

 Savcılık şikâyetleri 

 İcra dosya takip işlemleri  
 
Yazı İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Kuruma gelen-kurumdan giden evraklar 

 Kurumu gelen dilekçeler 

 Belediye Encümen Kalem servisi 

 Belediye Meclis servisi 
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Mali Hizmetler Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Kurum bütçesinin hazırlanması 

 Bütçe Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabının hazırlanması 

 Vergi gelirleri işlemleri 

 Muhasebe işlemleri 

 Gelir tahakkuk işlemleri 

 Taşınır ve taşınmaz mal kayıtlarının takibi 

 Tebligat işlemleri 
 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Stratejik planlama işlemleri 

 İç Kontrol işlemleri 

 Eşitlik birimi işlemleri 
 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Aydınlatma ve ısıtma işlemleri 

 Su abonelik işlemleri 

 İdari büro işlemleri 

 Bakım atölyesi işlemleri 

 Temizlik Faaliyeti 
 
Zabıta Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Zabıta koordinasyon faaliyeti 

 İşyeri denetim faaliyeti 

 Şikâyet takip faaliyeti 

 Pazaryerleri denetim ve kontrol faaliyeti 
 
Temizlik İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Mahallelerden çöpleri toplama faaliyeti 

 Cadde ve sokakları süpürme faaliyeti 

 Ana cadde ve sokakları süpürge araçlarıyla süpürme faaliyeti 

 Pazar yerlerinin süpürülmesi ve yıkanması faaliyeti 

 Cadde ve meydan yıkama faaliyeti 

 Çöp evlerin temizlenmesi faaliyeti 

 Mahallelerde yol ve boş arsaları temizleme faaliyeti 

 Konteynır ve çöp kutularının temin edilmesi faaliyeti 

 Konteynırların yıkanması ve dezenfekte edilmesi faaliyeti 

 Bilinçlendirme faaliyeti 
 
Sağlık İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Cenaze defin ruhsatı hizmeti 

 Hasta muayenesi hizmeti 

 Gıda ve işyeri kontrol hizmeti 

 Su sızıntıları kontrol hizmeti 

 Evde bakım hizmeti 
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İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Harita işlemleri 

 İmar durumu işlemleri 

 İmar affı faaliyeti 

 Şehir planlama faaliyeti 

 Kamulaştırma faaliyeti 

 İdari işlemler 
 
Fen İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Ham yol açma faaliyeti 

 Yol kaplama faaliyeti  

 Tretuvar kaplama faaliyeti 

 Yol ve tretuvar tamirat faaliyeti  

 Hizmet binaları tamirat faaliyeti 

 Proje keşif faaliyeti  

 Proje uygulama kontrollük faaliyeti 

 Hakediş faaliyeti 

 Karla mücadele ve tuzlama faaliyeti  

 Cadde düzenleme faaliyeti 

 Su baskını faaliyeti  

 Yıkım faaliyeti 

 Bakım onarım faaliyeti 

 Akaryakıt alım faaliyeti 

 Evrak kayıt ve arşiv faaliyeti 

 Kırım ruhsat faaliyeti 
 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Kamu kurumları ile ortak çalışmalar yürütme faaliyeti 

 Sokaklardaki ağaçların bakım ve budama faaliyeti 

 Hobi bahçesi yapılması faaliyeti 

 Park yapmak ve ıslah etmek faaliyeti 

 Mekânsal iyileştirme faaliyeti 
 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Kültürel faaliyetler 

 Sosyal yardım faaliyeti 

 Eğitim ve öğretim faaliyetleri 
 
Teftiş Kurulu Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Teftiş faaliyeti 

 İnceleme, araştırma ve eğitim faaliyeti 

 Etik komisyonu ve eğitimi faaliyeti 
 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Sosyal yardım faaliyeti        

 OMEK faaliyeti 

 OKEP faaliyeti 

 SOBE faaliyeti 

 Gençlik Merkezi faaliyeti 
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Yapı Kontrol Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Ruhsat servisi 

 İskân servisi 

 İnşaat kontrol servisi 

 Odunpazarı evleri koordinatörlüğü 

 Evrak kayıt servisi 

 Arşiv servisi 
 
Dış İlişkiler Müdürlüğü Faaliyetleri 

 İdari ve mali işler birimi 
 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Faaliyetleri  

 İşyeri açma ve çalışma ruhsatı işlemleri  

 Hafta tatili ruhsatı işlemleri 
 
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Emlak işlemleri 

 Kamulaştırma işlemleri 

 İmar affı işlemleri 

 Kiralama işlemleri 

 İdari faaliyet işlemleri 
 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Ambalaj atıklarının toplanması faaliyeti 

 Atık pil ve batarya toplama faaliyeti 

 Atık bitkisel yağları toplama faaliyeti 

 Eğitim ve bilgilendirme faaliyeti 

 Çevre denetimleri 

 ISO 14001 çevre yönetim sisteminin uygulanması faaliyeti 
 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 Araç tahsis edilmesi işlemleri 

 Araç ve donanım temini işlemleri 

 Araç kayıtlarının tutulması ve gerekli işlemlerin yapılması 

 Araç takip sistemi işlemleri 

 Taşıt kontrol raporları işlemleri 

 Bakım-onarım ve ikmal hizmetleri 
 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Faaliyetleri 

 İlaçlama faaliyetleri 

 Hayvan Sağlık Merkezi işlemleri 

 Şikâyet cevaplandırması işlemleri 
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6.Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55inci maddesi ile mali yönetim ve iç kontrol 
sistemine ilişkin standart ve yöntemlerin belirlenmesi, geliştirilmesi ve uyumlaştırılması, sistemlerin 
koordinasyonunun sağlanması ve kamu idarelerine rehberlik hizmeti verilmesi konularında Maliye 
Bakanlığı yetkili kılınmıştır. 
 
Maliye Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığı’nın tespitleri sonucunda kamu idarelerince Kamu İç Kontrol 
Standartlarına Uyum Eylem planlarının hazırlanması, uygulaması ve revize edilmesi çalışmalarında 
esas alınacak bazı düzenlemeler yapılması gerektiği ifade edilmiştir. Bu hususlar doğrultusunda 
Odunpazarı Belediyesi İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı hazırlık çalışmaları Başkanlık 
Makamı’nın 19.11.2014 tarih ve 19812029–612.01–88 sayılı oluru ile başlatılmıştır. 
 
Revize edilen eylem planı 01.01.2015 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Başkanlık Makamı’nın 
onayı ile yürürlüğe girmiştir. 
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II 
AMAÇ VE HEDEFLER 
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A.İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 
 
Odunpazarı Belediyesi 2011–2015 Stratejik Planı, 2014 yılında da uygulanmıştır. Kurum stratejik amaç 
ve hedefleri; 
 
Stratejik Amaç-1: 
Bölge halkının refah seviyesini artırmak; hızlı kalkınmasını sağlamak için her türlü kaynağı etkin ve 
verimli kullanmak 

Stratejik Hedef–1.1: 
Mali saydamlık, iç kontrol ve hesap verebilirliği sağlayacak bütçeleme ve mali yönetimi 
uygulamak 
Stratejik Hedef–1.2: 
Hizmet arzını etkinleştirmek 

 
Stratejik Amaç–2: 
Sürdürülebilir çevre koşullarına uygun, tarihi ve doğal çevreye uyumlu, planlı, sağlıklı ve güvenli bir 
kent oluşturmak 
 Stratejik Hedef–2.1: 

İnsan ve çevre sağlığına yönelik en etkin belediye hizmetlerini sunmak 
 Stratejik Hedef–2.2: 

Kentsel yaşamın standartlarını yükseltmek 
 Stratejik Hedef–2.3: 

Kültürel varlıklarımızın sağlıklaştırılarak kullanımını daha aktif hale getirmek 
 Stratejik Hedef–2.4: 

Temel ve stratejik işbirliği içerisinde konut ve sosyal donatı projeleri yapmak 
 
Stratejik Amaç–3: 
Sosyal, kültürel, ticaret ve sportif faaliyet alanlarını yaygınlaştırmak 

Stratejik Hedef–3.1: 
Kültür, sanat ve organizasyon çalışmalarını etkinleştirmek 

 
Stratejik Hedef–3.2: 
Sosyal refah ve toplumsal dayanışmayı geliştirmek 

 
Stratejik Hedef–3.3: 
Marka ve örnek oluşturacak prestijli estetik projeler gerçekleştirmek, yap-işlet-devret 
projelerini uygulamaya koymak 
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B.TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 
 
Odunpazarı Belediyesi’nin 2014 yılında performans programına bağlı olarak belirlediği temel politika 
ve öncelikleri şunlardır; 
 

 Bölgemizdeki kayıtlı mükellef bilgilerini güncellemek 

 Elektronik ortamda yapılan tahsilâtı artırmak 

 Personele hizmet içi ve mevzuat konularında eğitim programı yapmak 

 Personele etik kültürü geliştirme konusunda seminerler düzenlemek 

 Bilgi teknolojileri eğitim programı hazırlamak ve vermek 

 Elektronik arşiv sistemini faaliyete geçirmek 

 Sosyal belediyecilik anlayışıyla çalışmalar yapmak 

 Bölgemizde bulunan iş yerlerinin denetim oranını artırmak 

 Sokak hayvanlarını kısırlaştırmak 

 İlaçlama döneminde her mahalleyi ilaçlamak 

 Cenaze taşıma hizmetinde bölgemizden müracaatların karşılama oranını artırmak 

 Bölgemizde geri kazanılabilir atık toplama miktarını artırmak 

 Atık pil ve batarya toplamak 

 Mahallelerde bitkisel atık yağları kaynağından ayrı toplamak 

 Çevre düzenlemesi konusunda müracaat eden kurum/ kuruluşların ihtiyacını karşılamak 

 Sokaklardaki ağaçların bakım ve budamasını yapmak 

 Yeni imar yolları açmak 

 Sabit semt pazarı yapmak 

 Mevcut yollarda yenilme yapmak 

 İmar planı yapılan alanlarda imar uygulaması yapmak   

 Park yapmak ve ıslah etmek 

 Uygulama imar planı yapmak 

 İhtiyaç duyulan yerlerde kamulaştırma yapmak 

 Kentsel yaşamı kolaylaştırıcı projeler yapmak 

 Turistik ve kültürel açıdan etkin hale getirilen tarihi miras projesi üretmek 

 Kültürel etkinlik yapmak 

 Kültürel, sanatsal ve eğitici yayın üretmek 

 Belediyemizle ilgili ulusal ve yerel basına gönderilen yazılı ve görsel bültenlerin yayınlanma 
oranını artırmak 

 Eğitim tanıtım ve turizm amaçlı broşür/gazete/bülten hazırlamak 

 Hibe fonlarından yararlanarak proje gerçekleştirmek 

 Belediyemize müracaat edip kriterlere uyan yardıma muhtaçların ihtiyacını karşılama oranını 
artırmak 

 Eğitime destek amaçlı öğrencilere yardımda bulunmak 

 Odunpazarı bölgesine turist çekmek 

 Mesleki eğitim vermek 

 Mesleki eğitimde talep edilen branş sayısını karşılamak 

 İyileştirme çalışmaları yapmak 
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III 
FAALİYETLERE İLİŞKİN 

BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
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A.MALİ BİLGİLER 
 
1.Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
2014 yılında kurum gelir bütçesi gerçekleşme oranları ve tutarları; 
 

2014 YILI BÜTÇE GELİR GERÇEKLEŞME CETVELİ 

KODU AÇIKLAMA 
TAHMİN EDİLEN 

ÖDENEK 
TAHSİL  

EDİLEN TUTAR 

BÜTÇE 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 

GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE 

ORANLARI 

01 Vergi Gelirleri 51.516.000,00 41.818.248,00 81,18% 33,38% 

03 
Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

5.980.000,00 7.172.010,95 119,93% 5,73% 

04 
Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

9.000,00 776.896,15 8632,18% 0,62% 

05 Diğer Gelirler 70.000.000,00 70.259.197,06 100,37% 56,09% 

06 Sermaye Gelirleri 12.500.000,00 5.237.417,47 41,90% 4,18% 

09 Red ve İadeler -5.000,00       

Toplam 140.000.000,00 125.263.769,63 89,47% 100,00% 

 
2014 yılında kurum gider bütçesi gerçekleşme oranları ve tutarları; 
 

2014 YILI BÜTÇE GİDER GERÇEKLEŞME CETVELİ 

KODU AÇIKLAMA BÜTÇE ÖDENEĞİ 
NET 

ÖDENEK 
TOPLAM 

HARCAMA 
HARC. 
ORANI  

GERÇ. 
ORANI 

01 
Personel 
Giderleri 

20.367.000,00 24.024.500,00 21.504.898,62 17,81% 89,51% 

02 
SGK Prim 
Giderleri 

3.953.000,00 4.042.500,00 3.348.419,89 2,77% 82,83% 

03 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

61.438.000,00 68.181.473,00 59.299.112,79 49,12% 86,97% 

04 Faiz Giderleri 2.750.000,00 5.200.000,00 5.186.973,25 4,30% 99,75% 

05 
Cari 
Transferler 

5.230.000,00 4.887.000,00 3.505.267,23 2,90% 71,73% 

06 
Sermaye 
Giderleri 

44.762.000,00 42.287.000,00 27.887.235,96 23,10% 65,95% 

09 
Yedek 
Ödenekler 

11.500.000,00 1.377.527,00 0,00   0,00% 0,00% 

Toplam 150.000.000,00 150.000.000,00 120.731.907,74 100,00% 80,49% 
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Son beş yıla ait gelir bütçesi gerçekleşme oranları; 
 

2010–2014 GELİR BÜTÇESİ CETVELİ 

YIL 
BÜTÇE 
TEKLİFİ 

BÜTÇE ARTIŞ 
ORANI 

GERÇEKLEŞEN GELİR 
BÜTÇESİ 

GERÇEKLEŞEN 
GELİR/BÜTÇE TEKLİF 

ORANI 

2010 98.000.000,00 -10,50% 71.776.717,00 73,24% 

2011 88.000.000,00 -10,20% 103.364.923,65 117,46% 

2012 98.000.000,00 11,36% 96.607.617,65 98,58% 

2013 130.000.000,00 32,65% 103.827.037,63 79,87% 

2014 140.000.000,00 7,69%  125.263.769,63 89,47% 

 
Son beş yıla ait gider bütçesi gerçekleşme oranları; 
 

2010–2014 GİDER BÜTÇESİ CETVELİ 

YIL 
BÜTÇE 
TEKLİFİ 

 

BÜTÇE ARTIŞ 
ORANI 

GERÇEKLEŞEN GİDER 
BÜTÇESİ 

GERÇEKLEŞEN 
GİDER/BÜTÇE 

ORANI 

2010 105.000.000,00 -8,70% 70.426.654,51 67,07% 

2011 95.000.000,00 -9,52% 82.882.987,63 87,25% 

2012 105.000.000,00 10,53% 101.883.894,04 97,03% 

2013 140.000.000,00 33,33% 137.368.256,82 98,12% 

2014 150.000.000,00 7,14%  120.731.907,74  80,49% 
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2014 yılı gider bütçesinin fonksiyonel sınıflandırmaya göre harcama bilgileri; 
 

2014 YILI FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK VE HARCAMA DAĞILIMI 

KOD AÇIKLAMA BÜTÇE ÖDENEĞİ 
NET 

ÖDENEK 
TOPLAM 

HARC. 
HARC. 
ORANI 

BÜTÇE GERÇ. 
ORANI 

01 
Genel Kamu 
Hizmetleri 

36.927.000,00 34.667.027,00 28.339.056,14 23,47% 81,75% 

03 
Kamu Düzeni ve 
Güvenlik 
Hizmetleri 

6.060.000,00 6.684.973,00 6.304.583,85 5,22% 94,31% 

04 
Ekonomik İşler ve 
Hizmetler 

40.980.000,00 38.232.000,00 27.104.401,29 22,45% 70,89% 

05 
Çevre Koruma 
Hizmetleri 

27.125.000,00 26.395.000,00 21.550.808,98 17,85% 81,65% 

06 
İskân ve Toplum 
Refahı Hizmetleri 

5.440.000,00 9.739.000,00 7.280.172,40 6,03% 74,75% 

07 Sağlık Hizmetleri 2.400.000,00 1.843.000,00 1.620.151,83 1,34% 87,91% 

08 
Dinlenme Kültür 
ve Din Hizmetleri 

29.170.000,00 30.541.000,00 27.184.605,73 22,52% 89,01% 

10 
Sosyal Güvenlik 
ve Sosyal Yardım 
Hizmetleri 

1.898.000,00 1.898.000,00 1.348.127,52 1,12% 71,03% 

Toplam 150.000.000,00 150.000.000,00 120.731.907,74 100,0% 80,49% 
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2014 yılı gider bütçesinin harcama birimlerine göre kullanım bilgileri; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HARCAMA BİRİMİ TOPLAM ORAN 

Özel Kalem Müdürlüğü 1.505.021,68 1,25% 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 473.791,62 0,39% 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 1.314.002,40 1,09% 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 1.805.613,11 1,50% 

Spor İşleri Müdürlüğü 256.483,99 0,21% 

Etüd Proje Müdürlüğü 50.258,00 0,04% 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 1.264.696,31 1,05% 

Yazı İşleri Müdürlüğü 617.235,02 0,51% 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 8.999.943,65 7,45% 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 236.102,51 0,20% 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 11.770.685,18 9,75% 

Zabıta Müdürlüğü 3.708.122,18 3,07% 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 21.282.824,46 17,63% 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 1.620.151,83 1,34% 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 5.581.637,71 4,62% 

Fen İşleri Müdürlüğü 23.930.004,62 19,82% 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 19.664.595,10 16,29% 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 5.949.524,24 4,93% 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 156.532,14 0,13% 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 1.348.127,52 1,12% 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 3.174.396,67 2,63% 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 257.222,74 0,21% 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 250.802,30 0,21% 

Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 755.584,57 0,63% 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 267.984,52 0,22% 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 3.547.613,55 2,94% 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 942.950,12 0,77% 

TOPLAM 120.731.907,74 100,00% 
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2.Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 
Belediyenin 2014 yılı bütçesi üzerinde gerekli görülen durumlarda yasal mevzuatlar çerçevesinde 
ödenek aktarmaları gerçekleştirilmiştir. 2014 yılı ödenek aktarmaları ile ilgili bilgiler; 
 

2014 YILI ÖDENEK AKTARMA BİLGİLERİ 

Aktarma Türü Yasal Dayanak Adet Tutar 

Meclis kararı ile 
yapılan 
aktarmalar 

-5393sayılı kanunun 18. maddesinin (b)bendi 
-Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 36. 
maddesinin ikinci fıkrası 

69 6.999.000,00 

Encümen kararı 
ile yapılan 
aktarmalar 

-5393 sayılı kanunun 34. maddesinin (d) bendi 
-Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 38. 
maddesinin birinci fıkrası 

37 10.122.473,00 

Başkanlık 
Makamı oluru 
ile yapılan 
aktarmalar 

-5393 sayılı kanunun 38. maddesinin (i) bendi 
-Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 36. 
maddesinin ikinci fıkrası 

64 7.512.800,00 

TOPLAM 170 24.634.273,00 

 

3.Mali Denetim Sonuçları 
 
5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 55. Maddesinde belediyelerin iç ve dış denetim hükümlerine tabi 
olduğu belirtilmektedir. Denetimler; hukuka uygunluk, mali ve performans denetimlerini 
kapsamaktadır. İç ve dış denetimin 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda belirtilen 
hükümler çerçevesinde yapılması gerektiği ifade edilmiştir. Ayrıca belediyeler; İçişleri Bakanlığı 
tarafından da mali işlemler dışında kalan diğer idari işlemleri hukuka uygunluk ve idare bütünlüğü 
açısından denetlenmektedir. 
 
Kurum dış denetimi mali işlemler yönünden Sayıştay Başkanlığı tarafından denetlenirken; diğer idari 
işlemler yönünden ise İçişleri Bakanlığı tarafından denetlenmektedir. 
 
Odunpazarı Belediye Meclisi tarafından seçilen Denetim Komisyonu ise kurum denetimini her yıl 
yapmakta ve raporunu sunmaktadır. 
 
2014 yılı iş ve işlemleri için Sayıştay Başkanlığı ve Denetim Komisyonu denetim süreci devam etmekte 
ve henüz tamamlanmamıştır. 
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B.PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

1.Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
2014 yılı faaliyetler ve projeleri; 2011–2015 Stratejik Planı’na bağlı olarak belirlenen stratejik amaç ve 
hedeflere uygun 2014 yılı performans göstergeleri, yatırım programı ve temel politikalara göre hayata 
geçirilmiştir. 
 
2014 yılı performans programında harcama birimleri tarafından sorumlu olunan 36 adet performans 
hedefi, 37 adet performans göstergesi ve bu göstergeleri gerçekleştirmek için gerekli 56 adet faaliyet 
belirlenmiştir. 
 
2014 yılı bütçesinin %55 oranındaki tutarı performans programı faaliyetleri ile ilişkilendirilmiştir. 2014 
yılında performans bütçesinin %60 oranındaki tutarı performans hedeflerini gerçekleştirmek için 
kullanılmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

150.000.000

82.493.215

49.518.636

2014 PERFORMANS PROGRAMI 
BÜTÇE HARCAMA BİLGİLERİ

Bütçe Faaliyet Harcama
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Başkanlık Makamı İletişim Faaliyeti 
 
2014 yılı içerisinde Başkanlık Makamı’na gelen randevulu, randevusuz heyet ve kişiler ile iletişim 
sağlanmıştır. Ayrıca 2014 yılında telefon ile toplam 248 kişi ile görüşülmüştür. 
 
2014 yılı genelinde Başkanlık Makamı iletişim bilgileri; 
 

2014 YILI BAŞKANLIK MAKAMI İLETİŞİM BİLGİLERİ 

İLETİŞİM TÜRÜ ADET 

Randevulu heyet (adet) 761 

Randevulu heyet (kişi) 5210 

Randevulu kişi 262 

Randevusuz heyet (adet) 557 

Randevusuz heyet (kişi) 2291 

Randevusuz kişi 6909 

Telefonla ile görüşülen kişi sayısı 248 

TOPLAM 16238 

 
2014 yılında düzenlenen basın toplantıları bilgileri; 
 

2014 YILI BAŞKANLIK MAKAMI BASIN TOPLANTISI BİLGİLERİ 

TARİH BASIN TOPLANTISININ KONUSU 

07.04.2014 Mazbata devir-teslim 

15.05.2014 Soma maden faciası 

29.05.2014 Geri dönüşüm 

11.06.2014 “Sadaka değil eğitim veriyoruz” basın lansmanı 

23.06.2014 Belediye hakkında yapılan asılsız iddialar 

18.07.2014 “Yüz günde yapılan icraatlar” 

06.08.2014 Hayvan hakları 

28.10.2014 200. Gün açıklaması 

 
 Odunpazarı Belediyesi ve Odunpazarı Kent Konseyi ev sahipliğinde Türkiye Kent Konseyleri 

Platformu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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2014 yılında katılım gösterilen televizyon ve radyo programları; 
 

2014 YILI TELEVİZYON ve RADYO PROGRAMI BİLGİLERİ 

TARİH TV-RADYO ADI TV-RADYO PROGRAMI BİLGİSİ 

20.07.2014 Halk TV  

22.08.2014 ES TV Canlı Yayın 

23.09.2014 ES TV Soner YÜKSEL “Soruyoruz” programı 

24.09.2014 Kanal 26 Erhan TUNCEL “26. Gün” programı 

10.10.2014 ES TV Sadi SEDA “Eskişehir Gündemi” programı 

05.12.2014 ES TV Şinasi KULA “Sabah Kahvesi” programı 

09.12.2014 ES TV Soner YÜKSEL “Soruyoruz” programı 

15.12.2014 Radyo Net ve Biber FM  

24.12.2014 Mavi Radyo Söyleşi 

 

 Mavi Masa Faaliyeti 
 
2014 yılında vatandaşlardan gelen 5.855 adet şikâyet ve sorun Mavi Masa ve ilgili birimler tarafından 
çözümlenmiştir. 
 
2014 yılında belediyenin gerçekleştirdiği etkinliklere Mavi Masa tarafından destek sağlanmıştır. 
 
2014 yılında ilçede bulunan muhtarlıklar ziyaret edilerek belediye ile iş birliği sağlanması yönünde 
ortak bir karar alınmıştır. 
 
Belediye Başkanı ile birim personelleri arasında Mavi Masa tarafından toplantılar gerçekleştirilmiştir. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



42 | S a y f a  
 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Eğitim Faaliyetleri 
 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, belediyede çalışan personelin kendini geliştirmesine yönelik 
hizmet içi ve mesleki eğitimleri yıllık program dâhilinde gerçekleştirmiştir. Mevzuat hükümleri gereği 
alınması zorunlu olan kurum dışı eğitimlere görevlendirme işlemlerini yürütmüştür. Yurtiçi-yurtdışı 
görevlendirme işlemlerini yerine getirmiştir. 2014 yılında İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün 
tüm birimler için düzenlediği kurum içi eğitimler şunlardır; 
 

 Etik Kültürü hakkında hizmet içi eğitimi 
 Harekete geç sağlığı seç eğitimi 
 İş güvenliği bilinçlendirme ve risk analiz eğitimi  
 6552 sayılı kanun hakkında bilgilendirme eğitimi 
 Toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme eğitimi 
 Proje döngüsü yönetimi eğitimi 
 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ile ihale mevzuatı eğitimi 
 Kurumsal liderlik-halkla ilişkiler ve iletişim eğitimi 
 Yangınlara karşı alınacak önlemler eğitimi-tatbikatı 
 Gerçekleştirme görevlileri eğitimi 
 Ambar ve demirbaş programı eğitimi 
 2014 yılı I. ve II. döneme ait hizmet içi eğitimi 

 

 Personel Özlük İşlemleri Faaliyeti 
 
Kamu personel mevzuatında bulunan hükümler çerçevesinde kurumda memur, işçi, sözleşmeli 
personel ve geçici işçi statüsünde çalışan tüm personelin özlük dosyalarının takibi, aylık ücretleri, 
ikramiye ve sosyal ödemelerin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve bordrolarının düzenlenmesi 
işlemleri gerçekleştirilmektedir. Personelin özlük işlemleri kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu ile 
gerekli yazışmalar yapılmaktadır. 2014 yılı sonunda belediye personel yapısı şu şekildedir; 
 

STATÜ 2012 2013 2014 

Memur 161 289 326 

Kadrolu İşçi 151 145 143 

Geçici İşçi 1 1 - 

Sözleşmeli Personel 46 - 1 

Toplam 359 435 470 
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BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Gazete, Televizyon ve Dergi Faaliyetleri 
 
2014 yılında Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan haberler; yazılı, görsel ve 
işitsel medya kuruluşlarına iletilmiştir.  
 
Hazırlanan haberler, 143.898.097 tiraja sahip medya organlarında yer almıştır. 
 
2014 yılında 21 yerel ve ulusal dergide 583 belediye haberi yer almıştır. 296 gazete ekinde yer alarak 
belediye hizmetlerinin daha geniş kitleler tarafından takip edilmesine katkı sağlanmıştır. 
 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından iletilen haberler; 319 bölgesel ve 264 ulusal 
medya kurumunda (gazete, TV ve dergi) yayınlanması sağlanmıştır. 
 

 Sosyal Medya 
 
Gazete, televizyon ve dergilere ilave olarak sosyal medyanın avantajları değerlendirilerek Facebook, 
Twitter, Instagram, Tumblr ve belediye kurumsal internet sayfası aracılığıyla haberler yayımlanmıştır.  
 
Belediyenin Twitter hesabı 695 bin kişi tarafından görüntülenmiştir. Facebook’ta yayımlanan 
haberler; toplam 1.773.000 kişi tarafından görüntülenmiştir. 
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Bilgi İşlem Bakım Faaliyeti 
 
Belediye içinde ve hizmet merkezlerinde kullanılan teknolojik donanımların bakım ve onarım 
işlemleri, teknik servisler ve Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir. Bakım ve onarım 
için talepler belediye genelinde kullanılan Bim-Net programı tarafından sağlanmaktadır. 2014 yılında 
teknolojik donanımlarla ilgili 2537 adet yazılı sorun bildirilmiş ve bu sorunlarla ilgili gerekli çalışmalar 
yapılmıştır. Bildirilen sorunların türlerine göre dağılımları şu şekildedir; 
 

Sorun Tipi Adet 

Bilgisayar ile ilgili sorunlar  501 

Belsis ile ilgili sorun ve istekler 481 

Belsis-CAD ile ilgili sorunlar 11 

Ağ ile ilgili sorunlar 210 

Telsiz ile ilgili sorunlar 12 

Donanım Talebi 68 

Yazıcı ile ilgili sorunlar 738 

İnternet ile ilgili sorunlar 171 

Telefon ve Faks ile ilgili sorunlar 122 

Yazılım Talebi 53 

Diğer sorunlar 170 

 

 Otomasyon, Yazılım ve E-Belediye Koordinasyon Faaliyeti: 
 
Belediyede otomasyon programı olarak Belsis sistemi kullanılmaktadır. 2014 yılı içerisinde belediye 
birimleri tarafından talep edilen yeni sistemler otomasyon sistemi firmasına iletilmiştir. Bu yenilikler 
şu şekildedir; 
 

 Taşınmaz mal yönetimi sistemi devreye alınmıştır. 
 Online takbis sistemine geçilmiştir.  
 El terminalleri yazılım ve donanım olarak yenilenmiştir.  
 Sosyal kart projesi için süreç analizleri ve rapor hazırlanmış ve Belsis firmasına iletilmiştir. 
 Sms modülü Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından aktif olarak kullanıma başlanmıştır. 

 
Belediye birimleri tarafından 2014 yılında Belsis otomasyon sistemi ile ilgili toplam 481 adet istek 
bildirilmiş ve bunlardan 356 tanesi firma servis portalı üzerinden firmaya iletilmiştir. 
 
Belediye içi bilgi yönetimini ilgilendiren sözel ve sayısal yazılımların sağlanması ve mevcut yazılımların 
geliştirilmesi konusunda çalışmalar yapılmıştır. Bilgi İşlem Müdürlüğü; mevcut e-belediye 
hizmetlerinin koordinasyonunu ve geliştirilmesini sağlayarak programın vatandaşlar tarafından daha 
etkin ve verimli kullanılmasını amaçlamıştır. 
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SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Yaz Spor Okulları Faaliyeti 
 
Odunpazarı bölgesinde bulunan 1998–2007 yılları arasında doğan çocuklar için “Yaz Futbol Okulu 
Seçmeleri” 14–15 Haziran 2014 tarihleri arasında Üniversite Evleri futbol sahasında düzenlenmiştir. 
Antrenörler eşliğinde belirlenen yaş gruplarından 200’ü aşkın minik futbolcu seçmelerde boy 
göstermiştir. Kayıtları alınan sporculara antrenmanlarda kullanmak üzere forma, şort, çorap ve 
antrenmanlara gelirken malzemelerini yanında taşımaları için de sırt çantası verilmiştir.  
 
Eskişehir Gençlik Hizmetlerive Spor İl Müdürlüğü’nün düzenlediği Yaz Spor Okulları Açılış Programı; il 
genelinde açılan tüm yaz okullarının katılımı ile 27 Haziran 2014 tarihinde Atatürk Stadyumu’nda 
gerçekleştirilmiştir. Kurum antrenörleri ile birlikte yaz spor okullarındaki kayıtlı öğrenciler bu etkinliğe 
çeşitli gösteriler ve yürüyüşlerle katılmışlardır. 
 
“Odunpazarı Belediyesi Yaz Spor Okulları” açılış programı Mehmet Terzi Spor Salonu’nda futbol, 
basketbol, voleybol, taekwondo, jimnastik ve badminton branşlarında yaz okullarında eğitim alan 
600’ü aşkın sporcu ve aileleri, spor camiasının önemli isimleri ve mülki amirlerin katılımıyla 09 
Temmuz 2014 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
 
Yaz spor okulları 26 Ağustos 2014 tarihinde görkemli bir törenle kapanarak sporculara sertifikaları 
verilmiştir.2014 yılında yaz spor okulları öğrenci sayısı bilgileri; 
 

 Futbol (7–16 Yaş)  : 191 
 Basketbol (7–16 Yaş)  : 89 
 Voleybol (7–16 Yaş)  : 185 
 Taekwondo (7–16 Yaş)  : 52 
 Jimnastik (4–6 Yaş)  : 21 
 Badminton (7–16)  : 17 
 Plates-Aerobik (20–50 Yaş) : 52 

 

 Spor Organizasyonları ve Turnuvalar 
 

Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ile ortaklaşa düzenlenen Yaz Spor Okulları kapsamında 
Nihat Atacan Miniminikler Futbol Şöleni 22 Ağustos 2014 tarihinde Hasan Doğan futbol tesislerinde 
gerçekleştirilmiştir. 2003–2004 ve 2005–2006 doğumlu miniklerin boy gösterdiği turnuvada il 
genelinde yaz futbol okulu eğitimi veren 11 takım 4 farklı yaş grubuyla bu şölene katılmıştır. Bu 
etkinlikte çocuklara takım olgusunu ve birlikte hareket etme duygusunu aşılamak, sporun mücadeleci 
ve barışçı ruhunu kazandırmak amaçlanmıştır. Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ile 
ortaklaşa düzenlenen Yaz Spor Okulları kapsamında Nihat Atacan Miniminikler Futbol Şöleni kapanışı 
yine Hasan Doğan futbol tesislerinde gerçekleştirilmiştir.  
 
Eskişehir Valiliği’nin düzenlediği 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında Belediyemiz Dağ 
Bisiklet Takımı ve vatandaşlarında katılımıyla Eskişehir Bisiklet Turu gerçekleştirilmiştir. Valilik 
meydanında başlayan ve belirlenen güzergâhta devam eden organizasyon rehberler eşliğinde tekrar 
başlangıcın yapıldığı valilik meydanında sona ermiştir. 
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 Amatör Spor Kulüplerine Yardım 
 
24 Ekim 2014 tarihinde; bölgemizde bulunan 17 amatör spor kulübüne spor malzemesi dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir. 17 kulübümüze; futbol topu, tekmelik, eşofman takımı, maç için forma şort, 
antrenman için penye şort, kaleci forması takımı, maç tozluğu, top taşıma çantası, kaleci eldiveni, 
kaptanlık bandı, engel seti, antrenman tabağı, antrenman yeleği, krampon ve hurçtan oluşan set 
verilmiştir. Bununla birlikte kulüplerimize çamaşır makinesi; ayrıca ilimizde bulunan hakemlerimize 
verilmek üzere Türkiye Faal Futbol Hakemleri Derneği temsilcilerine 150’şer adet forma, şort ve çorap 
teslim edilmiştir. 
 

 Spor Tesisi Yapımı ve Onarımları 
 
Web ofis olarak kullanılan büro 02 Ekim 2014 tarihinde yapılan değişikliklerden sonra Gençlik Merkezi 
olarak Yaz ve Kış Spor Okulları kapsamında bölge halkını bilgilendirme, başvuru ve kayıt işlemleri 
hizmetlerini vermeye başlamıştır. Ayrıca soyunma odaları ve duşlarında bulunduğu merkezimizde 
sporcular antrenman öncesi ve sonrası hazırlıklarını burada yapmaktadırlar.  
 
Eskişehir Valiliği, Odunpazarı Belediyesi veGençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile yapılan işbirliği 
protokolü çerçevesinde yoğun çalışmalar sonucunda yapımı tamamlanan Dağ Bisiklet Parkuru’nun 
açılışı yapıldı. Gültepe Mahallesi Üniversite Evleri Futbol Sahası ile Kent Ormanı yanında yapılan 
parkur 6 etap ve 850 mt uzunluğu ile Türkiye’nin en büyük Dağ Bisiklet Parkuru olma özelliğini 
taşımaktadır. Açılışına Türkiye’de bu alanda isim yapmış milli sporcuların yanı sıra çeşitli illerden gelen 
takımların sporcuları da katılarak özel bir yarış gösterisi gerçekleştirmişlerdir. Yarışma sonunda günün 
anısına sporculara kupa, madalya ve plaketleri takdim edilmiştir. 
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ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Etüd Proje Müdürlüğü faaliyetlerine başladığı 05 Haziran 2014 tarihinden itibaren, destek verilen 6, 
biten 6, devam eden 2, başvurulan 3, planlanan 3, mimari proje olarak da 16 tane, toplamda ise 36 
proje olmak üzere aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirmiştir. Belediyeye bugüne kadar ise sosyal, 
kültürel, çevre ve sağlık konularıyla ilgili toplam 85 proje teklifi yapılmıştır.  
 

 Projeler 
 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün sorumlu olduğu "Sokağa Çıkın Sinema Geliyor" etkinliği 
kapsamında 25 mahalle, 2 ilçe ve 5 semtte 9 farklı film gösterimi yapılmıştır.  Etkinlik 11–28 Ağustos 
2014 tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Projede sorumlu müdürlük olarak; diğer birimlerle 
koordinasyonu sağlama desteği verilmiştir. 28 Ağustos 2014 tarihinde gerçekleştirilen kapanış 
etkinliğine Türkan Şoray konuk sanatçı olarak katılmıştır. 
 
2 Kasım 2014 tarihinde Kent Ormanı’nda (Üniversite Evleri Yanı) bisikletli yaşamın Odunpazarı’nda 
yaygınlaşması için“Her Yaş İçin Sağlıklı Yaşam ve Spor Odunpazarı’nda” sloganıyla Odunpazarı 
Belediyesi tarafından 850 mt alanda bir bisiklet parkuru açılmıştır. Özel gösterilerin ve yarışmaların 
düzenlendiği açılış töreni gerçekleşmiştir. Spor İşleri Müdürlüğü’nün sorumlu olduğu açılış törenine 
yaklaşık 400 vatandaşımız katılmıştır. 
 
Odunpazarı Belediyesi Gündüz Bakım Evi ve Kreşi “Oyun Pazarı” 5 Aralık 2014 Cuma günü saat 
13.00’te düzenlenen açılış programı ile kent halkının hizmetine sunulmuştur.  
 
Fotoğraf sanatı aracılığı ile Odunpazarı Belediyesi personelinin, tarihi yapılar, doğal güzellikler, 
bölgeye ait kültürel öğeleri ve mahallelerdeki sosyal hayatı, kentimizin tanınmasını sağlamak, kente 
ait bir görsel bellek oluşturmak ve personelin sanata ve fotoğrafa olan ilgisini arttırmak amacıyla 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından fotoğraf ve makale yarışması düzenlenmiştir. Söz 
konusu etkinlik Etüd Proje Müdürlüğü tarafından projelendirilmiştir. 
 

 Hibe ve Programlar 
 

 Kadınların Ekonomik Hayata Katılması 
Başkanlığın 26.05.2014 tarih ve 81686982/310.01.03/26 sayılı meclis kararıyla Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı’nın "Dezavantajlı 
Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi" hibe programına 
08.07.2014 tarihinde başvurulmuştur.  
Proje kapsamında olan mobil kreş uygulaması ile kendilerine bağımlı çocukları olan 
dezavantajlı kadınlar, çocuklarını pazar kreşine bırakarak; semt pazarında alışverişini 
yapabilecek ve sosyal yaşama uyum sağlayacaklardır. 

 
 “Engelliler Görünür Oluyor” 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’nin  “Engelliler Görünür Oluyor” projesinde eş başvuru sahibi 

olarak belediyemiz engelli şehir rehberi ve engelli envanteri oluşumunda katkı ve işbirliği 

sunacaktır. 
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 Belediyeler ve Meslek Edindirme Kursları 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı’nın 
"Türkiye’de Hayat Boyu Öğrenmenin Desteklenmesi (HBÖ) - II” hibe programına 31.10.2014 
tarihinde başvurulmuştur. Hibe başvurusunun kabul edilmesi halinde Eskişehir’de yaşayan 
özellikle dezavantajlı kişiler ve 25–64 yaşlarındaki kadınlar için temel ve mesleki becerilerin ve 
yetkinliklerin sağlanması, HBÖ kapsamında rehberlik ve danışmanlığın artırılması için yaygın 
eğitim yoluyla öğrenme kalitesinin artırılması hedeflenmektedir. 

 

 Gerçekleştirilen Proje ve Etkinlikler 
 

 Geri Dönüşümle Tornet Yarışı 
 28. Geleneksel Tepreş Şenliği 
 Motofest 2014 Etkinliği 
 Odunpazarı Belediyesi – Yapex Fuarı 
 Hükümlü Kadınlara Yardım Ve İstihdam Projesi 
 Sobe Tarama Ve Teşhis   
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HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Hukuk İşleri Müdürlüğü ilgili mevzuat dâhilinde belediye adına açılmış leh ve aleyhine olan her türlü 
adli ve idari dava ile icra işlemlerinin takip edilmesi, bu dosyalara süreleri içerisinde gerekli cevap, ara 
karar cevabı, ıslah dilekçesi sunulması, temyiz, karar düzeltme işlemleri, icra dosyalarının takibi için 
evraklarının hazırlanması, gerekli itirazların yapılması ve ilgili birimlerden talep edilmesi halinde 
hazırlanarak ihtarnamelerin ilgililere gönderilmesi işlemlerini yürütmüştür.  
 

 Adli ve İdari Dava Süreci Faaliyeti 
 
Belediye lehine ve aleyhine açılan davaların cevaplarının hazırlanabilmesi için ilgili birimlerden 
istenecek bilgi ve belgeler için yazışmalar yapılmıştır. 
 
İlgili birimlerden toplanan bilgi ve belgeler ışığında hazırlanan dilekçeler bir dosyada toplanarak ve 
adliyeden numara alınarak yeni dava dosyaları işleme alınmıştır. 
 
Belediye leh ve aleyhine açılan davaların duruşma ve keşiflerde; Belediye Başkanı’nın vermiş olduğu 
vekâletnameye dayanarak hazır bulunulmuştur. 
 
Duruşmasında hazır bulunulan davalar ile ilgili olarak mahkemece verilen ara kararı doğrultusunda 
gerekli evrakların kurum lehine gelecek celsede hazır bulundurulması için ilgili kamu kurum ve 
kuruluşları ile yazışma yapılarak evrakların temini sağlanmıştır. 
 

 İhtarname Düzenlenmesi ve İlgiliye Gönderilmesi İşlemleri 
 
Gerekli görüldüğü hallerde belediyeyararına ihtarname hazırlanması ve muhataba gönderilmesi 
işlemi yapılmıştır. 
 

 Savcılık Şikâyetleri Faaliyeti 
 
Birimlerden gelen ve hukuki açıdan suç oluşturduğuna kanaat getirilen şahıslara karşı Eskişehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulunulması işlemi gerçekleştirilmiştir. 
 

 İcra Dosya Takip İşlemleri: 
 
Belediyemiz leh ve aleyhine açılan icra takiplerinin zamanında tahsili ya da ödenmesi ile ilgili olarak 
dosyalara gerekli talepleri açma, ödemenin yapılabilmesi için gerekli ödeme emri ve onay belgelerinin 
hazırlanması işlemleri Hukuk İşleri Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir. 
 

 Hukuki Danışmanlık Faaliyeti 
 
2014 yılında kurum birimlerinden gelen her türlü hukuki görüş, talep ve bilgilerine cevap verilmesi 
hizmetini yürütmüştür. 
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 Adli Yargı Dava Süreci Faaliyeti: 
 
Adli yargı davası kapsamında; kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili, kamulaştırmasız el atma 
nedeni ile tazminat, tescil, tapu iptali ve tescil, İş Hukuku’ndan doğan davalar, Müdahalenin Men’i, 
ödeme emrinin iptali, itirazın iptali, alacak, tapuda isim tashih-i,  veraset davası,  Türk Ceza 
Kanunu’ndan doğan davalar, İcra ve İflas Kanunu’ndan doğan davalar, menfi tespit davası, delil 
tespiti, ortaklığın giderilmesi ile 1608 sayılı kanuna istinaden verilen cezalardan doğan davaların 
işlemlerinin yürütülmesi faaliyetidir. 
 

 İdari Yargı Dava Süreci Faaliyeti: 
 
İdari yargı dava kapsamında; imar uygulamasından doğan davalar, personel işlemlerinden 
kaynaklanan davalar, idari işlemin iptali istemli davalar, vergi davaları, meclis kararlarına, encümen 
kararlarına ve plan tadilatlarına karşı açılan davalar ve hizmet kusurundan dolayı açılan tazminat 
davaların yürütülmesi faaliyetidir. 
 
2014 yılı sonu itibariyle Hukuk İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen hukuki işlemlerin sayısı şu 
şekildedir; 
 

2014 YILI HUKUKİ İŞLEMLER TABLOSU 

MAHKEMESİ DEVAM EDEN TEMYİZ TOPLAM 

ASLİYE HUKUK MAH. 78 79 157 

ASLİYE CEZA MAH. 121 82 203 

SULH HUKUK MAH. 10 2 12 

SULH CEZA MAH. - 6 6 

İŞ MAH. 47 125 172 

KADASTRO MAH. 2 1 3 

ÇOCUK MAH. 2 - 2 

İCRA HUKUK MAH. 1 3 4 

ASLİYE TİCARET MAH. 3 4 7 

İDARE MAH. 79 104 183 

VERGİ MAH. 6 16 22 

İCRA 22 - 22 

TOPLAM 371 422 793 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Evrak-Dilekçe Kayıt İşlemleri 
 
01 Ocak 2014–31 Aralık 2014 tarihleri arasında resmi kurum ve kuruluşlardan belediyeye gelen evrak 
sayısı 8942; kurumdan giden evrak sayısı 17381 adet olarak kayıtlara alınmıştır. 2014 yılı içerisinde 
31781 adet dilekçe işleme alınmıştır. 2012–2014 yılları arası evrak sayısı bilgileri; 
 

 

 Belediye Encümeni Faaliyetleri 
 
Belediye Encümen’i; Belediye Başkan Yardımcısı, Belediye Meclisi’nden 3 üye ve Belediye Başkanı’nın 
görevlendirdiği 3 birim müdürü olmak üzere 7 üyeden oluşmaktadır. 
 
01 Ocak 2014–31 Aralık 2014 tarihleri arasında 2145 adet Belediye Encümen kararı alınmıştır. 2012–
2014 yılları arasında alınan encümen karar sayısı bilgileri; 

 

 Belediye Meclisi Faaliyetleri 
 
Odunpazarı Belediye Meclisi; Belediye Başkanı dâhil toplam 38 üyeden oluşmaktadır. Komisyonlar ise 
belediye meclisi üyeleri tarafından seçilmekte ve faaliyetlerini yürütmektedir. 2014 yılında faaliyet 
gösteren meclis komisyonları; 
 

 Plan ve Bütçe Komisyonu (5 üye) 
 İmar Komisyonu (5 üye) 
 Hukuk Komisyonu(5 üye) 
 Pazar Yerleri Yer Tahsis Komisyonu ( 5 üye) 
 Parklara İsim Verilmesi Komisyonu (5 üye) 
 Çevre, Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu (5 üye) 
 Denetim Komisyonu (3 üye) 
 İçkili Yerler Tespit Komisyonu (5 üye) 
 Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu (5 üye) 

 
 

2012–2014 DÖNEMİ EVRAK SAYISI BİLGİLERİ 

YIL GELEN EVRAK GİDEN EVRAK DİLEKÇE 

2012 7601 15422 27416 

2013 8232 16066 26633 

2014 8942 17381 31781 

2012–2014 DÖNEMİ ENCÜMEN FAALİYETLERİ BİLGİLERİ 

YIL OTURUM SAYISI ALINAN KARAR SAYISI 

2012 100 2435 

2013 99 2308 

2014 98 2145 
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01 Ocak 2014–31 Aralık 2014 tarihleri arasında 301 adet Belediye Meclis kararı alınmıştır. 2012–2014 
yılları arasında meclis faaliyetlerine ilişkin bilgiler; 
 

2012–2014 DÖNEMİ MECLİS KARARLARI BİLGİLERİ 

YIL 
BİRLEŞİM 

SAYISI 
OTURUM 

SAYISI 

KOMİSYONA 
HAVALE OLUNAN 

KARAR SAYISI 

KOMİSYONA HAVALE 
OLUNMADAN KARARA 

BAĞLANAN KARAR SAYISI 

ALINAN 
KARAR 
SAYISI 

2012 27 27 125 179 304 

2013 25 25 119 166 285 

2014 25 25 122 179 301 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Muhasebe Faaliyetleri 
 
2014 yılında Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından muhasebe işlemleri olarak ödeme emri 
evraklarının kontrolü ve yevmiye işlemleri gerçekleştirilmiştir. 2014 yılı işlem sayısı bilgileri; 
 

2014 YILI ÖDEME EVRAKI VE YEVMİYE İŞLEM SAYISI BİLGİLERİ 

İŞLEM ADI 2014 

Evrak Kontrolü İşlem Sayısı 11006 

Yevmiye İşlem Sayısı 11006 

 

 Tahakkuk Faaliyetleri 
 
2014 yılı gelir bütçesinde yer alan tahakkuka dayalı gelirlerin tahsilâtı için yapılan işlemlerin bilgisi şu 
şekildedir; 
 

2014 YILI TAHAKKUK İŞLEM BİLGİLERİ 

İŞLEM ADI 2014 

İlan ve reklam vergisi işlem sayısı 1516 

Yol harcamalarına katılma payı işlem sayısı 17089 

 

 Vergi Gelirleri ve Tahsilât Faaliyetleri 
 
2014 yılında gerçekleştirilen tahsilât işlemlerinin türlerine ve sayılarına göre dağılımı; 
 

2014 YILI TAHSİLÂT İŞLEMLERİ BİLGİLERİ 

TAHSİLÂT ŞEKLİ 2014 

Tahsilât makbuzu ile yapılan işlem sayısı 127874 

Kredi kartı ile yapılan işlem sayısı 48579 

Posta çeki ile yapılan işlem sayısı 6045 

Banka havalesi ile yapılan işlem sayısı 4402 

İnternetten online ödeme 13436 

 

 Tebligat İşlemleri 
 
2014 yılında gerçekleştirilen tebligat işlemleri bilgileri ve tutarları şu şekildedir; 
 

2014 YILI TEBLİGAT İŞLEMLERİ BİLGİLERİ 

İŞLEM TÜRÜ 2014 YILI SAYISI 2014 YILI TUTARI (TL) 

Ödeme Emri Tebliği 5310 7.670.852,94 
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 Bütçe Uygulama Hizmeti 
 
2014 yılı kurum bütçesi hakkında gerekli tüm işlemler yapılmış ve bütçe uygulama sonuçları 
çıkarılmıştır. 2014 yılı gelir bütçesi gerçekleşme bilgileri; 
 

2014 YILI GELİR BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME BİLGİLERİ 

GELİR TÜRÜ TUTARI 

Vergi Gelirleri 41.818.248,00 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.172.010,95 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 776.896,15 

Diğer Gelirler 70.259.197,06 

Sermaye Gelirleri 5.237.417,47 

TOPLAM 125.263.769,63 

 
2014 yılı gider bütçesi gerçekleşme bilgileri; 
 

2014 YILI GİDER BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME BİLGİLERİ 

GİDER TÜRÜ TUTARI 

Personel Giderleri 21.504.898,62 

SGK Devlet Primi Giderleri 3.348.419,89 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 59.299.112,79 

Faiz Giderleri 5.186.973,25 

Cari Transferler 3.505.267,23 

Sermaye Giderleri 27.887.235,96 

TOPLAM 120.731.907,74 
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STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Strateji Planlama Faaliyetleri: 
 
30.03.2014 mahalli idareler seçimlerinden sonra, belediyenin 5 yıllık yeni bir stratejik planının 
hazırlanması, mevzuat hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
Odunpazarı Belediyesi 2015–2019 Stratejik Planını hazırlamıştır. Plan; bölgemizde bulunun kamu 
kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, üniversite gençlik kulüpleri, dernek ve 
odaların da katılımı ile gerçekleştirilen ortak akıl toplantılarında ortaya çıkan fikirler doğrultusunda 
hazırlanmıştır. 
 
Hazırlanan 2015–2019 stratejik planı 6 tane stratejik amaç ve bunlara bağlı 27 adet stratejik hedeften 
oluşmaktadır. 2015–2019 yılları arasında uygulanacak planın amaçları; 
 

 Kaynaklarımızın Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılmasını Sağlamak 
 Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak 
 Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 
 Odunpazarı’nda Sporu Bir Yaşam Kültürü Haline Getirmek 
 Gelişim Projeleriyle Kırsal Hayatın Yaşam Kalitesini Yükseltmek 
 Sürdürülebilir Kalkınma, Kentsel Dönüşüm ve Gelişimi Sağlamak 

 

 Performans ve Yatırım Programı Faaliyetleri: 
 
2014 yılı performans ve yatırım programı uygulama ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmaları 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü tarafından yapılmıştır. 
 
2014 yılı performans programı 36 adet performans hedefi ve bunlara bağlı belirlenmiş 37 adet 
performans göstergesi ile birlikte 56 adet faaliyetten oluşmaktadır. Toplam performans programı 
bütçesi 82.493.215,00 TL olarak belirlenmiştir. Faaliyet bütçesi harcama bilgileri; 
 

2014 YILI PERFORMANS PROGRAMI HARCAMA BİLGİLERİ 

GİDER TÜRÜ BÜTÇE ÖDENEĞİ FAALİYET BÜTÇESİ HARCAMA TUTARI 

Personel Giderleri 20.367.000,00 1.255.000,00 692.461,00 

SGK Devlet Primi Giderleri 3.953.000,00 251.250,00 116.363,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 61.438.000,00 39.836.875,00 27.281.959,00 

Faiz Giderleri 2.750.000,00 0,00 0,00 

Cari Transferler 5.230.000,00 1.600.000,00 759.247,00 

Sermaye Giderleri 44.762.000,00 39.550.090,00 20.668.606,00 

Yedek Ödenek 11.500.000,00 0,00 0,00 

TOPLAM 150.000.000,00 82.493.215,00 49.518.636,00 

 
2014 yılı yatırım programı 7 birim ve bu birimlere ait yürütülecek 20 proje türü olmak üzere toplam 
73.050.090,00 TL’den oluşmaktadır. 
 
2015–2019 stratejik planına bağlı olarak 2015 performans ve yatırım programları Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır. 2015 yılı performans programı stratejik plana bağlı amaç ve 
hedeflerle ilişkili 63 adet performans hedefi ve bu hedeflere ulaşmak için gerçekleştirilecek 92 adet 
faaliyetten oluşmaktadır. 2015 yılı performans programı bütçesi tutarı 98.515.500,00 TL olarak kabul 
edilmiştir. 2015 yılı yatırım programı 18 adet proje türü ve bu projelerden sorumlu 8 adet birimden 
oluşmaktadır. Toplam yatırım tutarı 55.000.000,00 TL olarak kabul edilmiştir. 
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 Faaliyet Raporu Hazırlama Faaliyeti 
 
Odunpazarı Belediyesi 2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu, birim faaliyet raporları konsolide edilerek 
mevzuatlara uygun bir şekilde hazırlanmıştır. Belediye meclisinin onayı ile faaliyet raporu gerekli 
kamu kurum ve kuruluşları ile kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
 

 İç Kontrol Faaliyeti 
 
İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı’nın güncellenebilmesi için kurum içinde İç Kontrol 
Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu (İKSUEPHG) ve İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme 
Kurulu (İKİYK) oluşturulmuştur. Kurul çalışmaları ve toplantılar sonucunda Başkanlık Makamı’nın 
19.11.2014 tarih ve 19812029–612.01–88 sayılı olurları ile Odunpazarı Belediyesi İç Kontrol 
Standartlarına Uyum Eylem Planı yürürlüğe konulmuş Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 
 

 Eşitlik Birimi Faaliyeti 
 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü’ne bağlı olarak oluşturulan Eşitlik Birimi, toplumsal cinsiyete duyarlı 
bütçeleme kapsamında çalışmalarını yürütmüştür. 
 
Kurumun sunduğu hizmetlerden faydalanan ve etki gören tüm kesimlerin ihtiyaçlarının doğru 
analizleri yapılarak, yatırım ve faaliyetlerin daha etkili sonuç verebilmesi amaçlı çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. Kurum içinde birim yöneticilerine “Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme” 
konulu eğitim verilmiştir.  Belediye birimlerinin gerçekleştirdikleri hizmetler yararlanıcı özelliklerine 
göre gruplandırılmış ve bölgemizdeki mahallerin taramaları yapılarak hizmet alanların özellikleri 
belirlenmiştir. 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Aydınlatma ve Isıtma Faaliyeti 
 
Belediyenin tüm hizmet birimlerine ait 61 adet elektrik aboneliği ile 49 adet doğalgaz aboneliği 
mevcut olup, bu hizmet binaları ile ilgili sözleşme ve bunlara gelen faturaların ödenmesi ile ilgili 
işlemler Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir.  
 

 Su Aboneliği Faaliyeti 
 
Belediyenin tüm hizmet birimlerine ait 35 adet su aboneliği mevcut olup bunlarla ilgili sözleşmeler ile 
gelen faturaların takibi ve ödenmesi ile ilgili işlemler Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
yapılmıştır. 
 

 Bakım ve Tamir Atölyesi İşlemleri 
 
Belediyenin tüm hizmet binalarında meydana gelen elektrikle ilgili arızaların giderilmesi ve binalarda 
mevcut bulunan klima, jeneratör ve yangın tertibatı bakım ve onarımları ile büro mobilyalarının 
malzeme ve mefruşat tamir ve tadilat işlemleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 
  

 Güvenlik Hizmetleri 
 
2014 yılında; 

 Merkez Hizmet Binası 
 Emek Sosyal Hizmet Binası 
 Sosyal Yaşam Merkezi 
 Yunusemre Kültür Ve Sanat Merkezi 
 Temizlik İşleri Şantiyesi 
 Paylaşım Merkezi 
 Kurtuluş Okuma Salonu 
 Emek Okuma Salonu 
 Hasan Polatkan Kültür Merkezi 
 Hasan Doğan Spor Tesisleri 
 Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 
 Şehr-İ Derya Parkı 
 Fen İşleri Müdürlüğü Şantiyesi 
 Kurşunlu Külliyesi 
 Botanik Park 
 Çağdaş Seramik Açıkhava Müzesi 
 Mehmet Terzi Kapalı Spor Salonu 
 Regülatör Piknik Alanı 
 Ihlamurkent Sosyal Tesisleri  

olmak üzere toplam 19 hizmet noktasında 76 güvenlik personeli ile güvenlik hizmeti sağlanmıştır. 
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 Sivil Savunma Hizmetleri 
 
2014 yılında sivil savunma hizmetleri ile ilgili olarak İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile ilgili 
yazışmalar Eskişehir Valiliği aracılığı ile periyodik olarak gerçekleştirilmiştir. 2014 yılında yapılan 
çalışmalar; 
 

 İşbirliği ve Karşılıklı Yardım Planı 01.03.2014 tarihinde M.S.B ANT. Başkanlığı Batı Bölge 
Müdürlüğü ile işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

 İşbirliği ve Karşılıklı Yardım Planı 19.11.2014 tarihinde Dorlion Arama ve Kurtarma (DAK) 
Derneği ile işbirliği protokolü imzalanmıştır.  

 ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve Yangınlara Karşı Alınacak Önlemler kapsamında belediye 
personeline, 18.11.2014 tarihinde Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı eğitmenleri 
tarafından eğitim semineri ve tatbikatı yaptırılmıştır. 

 Sivil Savunma Planı 24.11.2014 tarihinde Eskişehir Valiliği tarafından onaylamıştır.  
 Yangın söndürme cihazları belediyenin tüm birimlerinde mevcut olup; bakım ve dolumları 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yaptırılmaktadır.  
 

 Satın Alma Faaliyetleri 
 
Satın Alma Birimibelediyeninihtiyaç duyduğu mal ve hizmetleri; ilgili kanun, tüzük ve yönetmelik 
hükümlerine uygun olarak sağlamaktadır. Birimlerden gelen ihtiyaç ve hizmet talepleri incelenerek 
yürürlükteki kanun maddelerine uygun olarak temin edilmektedir. 
 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu gereği doğrudan temin ve ihale yoluyla resmi kurumlardan da tüm 
birimlerin talepleri doğrultusunda, kurumadına serbest piyasadan alımı yapılacak her türlü mal ve 
hizmetlerin piyasa araştırmasının yapılıp planlı ve programlı bir şekilde bütçe olanaklarına göre 
zamanında satın alınmasını, alınan mal ve hizmetlerle ilgili dosyaların hazırlanıp tamamlandıktan 
sonra muhasebe birimine gönderilmesini sağlamaktadır. 
 
Ayrıca 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun ilgili maddelerine ve meclis kararına istinaden Odunpazarı 
bölgesindeki mahalle muhtarlarının ve okulların ihtiyaçları imkânlar dâhilinde karşılanmıştır. 
 

 Nikâh Dairesi 
 
Evlenmek için belediyeye müracaat eden vatandaşların evlenme (nikâh) işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
2014 yılı içerisinde 1941 adet müracaat işlemi ve 1906adet nikâh akdi gerçekleştirilmiş olup; 260 adet 
evlenme izin belgesi düzenlenmiştir. 
 

 Temizlik Faaliyeti 
 
Destek Hizmetleri Müdürlüğüncetüm birimlerin temizlik işleri hizmetleri yürütülmüştür. Ayrıca belli 
bir program dâhilinde Odunpazarı bölgesinde bulunan camilerin genel temizliği yapılmıştır. 
Belediyeye müracaat ederek yardım talebinde bulunan mağdur yaşlı ve engelli vatandaşların evleri 
temizlenmektedir. 
 
Temizlik konusunda yetersiz kalarak belediyeden destek talep eden Milli Eğitime bağlı okulların genel 
temizliği de imkânlar ölçüsünde yapılmıştır. 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Zabıta Koordinasyon Faaliyeti 
 
Zabıta Müdürlüğü’ne gelen evrakların takip edilmesi, cevaplandırılması, yasal işlem yapılmak üzere 
tanzim edilen zabıtların yazışması, encümenden çıkan kararların ilgililerine tebliğ edilmesi, açma 
kapama ve şikâyet evraklarının görevli ekiplere dağıtılması ve diğer birim ve kurumlardan gelen 
evraklar takip edilmiş ve gerekli işlemler yapılmıştır. 2014 yılında yapılan işlemler; 
 

 

 Bölge Kontrol Faaliyeti 
 

Odunpazarı bölgesindeki kontrol çalışmaları sonucunda Çarşı Amirliği ve Merkez Karakolumuza bağlı 
bölge komiserlikleri tarafından 2014 yılında 92 dilenci hakkında gerekli işlem yapılmıştır.  

Odunpazarı bölgesinde faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsat ve mevzuat hükümleri çerçevesinde işyeri 
denetim ve kontrolleri kapsamında 2014 yılında 5298 işyeri kontrol ve denetimi yapılmıştır. 
 
Yapılan kontrol ve denetimler sonucunda 2014 yılında işlemlere bağlı gelir tutarları; 
 

2014 YILI ZABITA İŞLEMLERİ GELİR BİLGİLERİ 

SIRA İŞLEM ADI GELİR TUTARI 

1 İşgaliyeler 225.415,00 

2 Karpuz Sergileri 590,00 

3 Dilenci Kontrolleri 8.372,00 

4 5326 sayılı Kabahatler Kanunu’na göre kesilen cezalar 36.681,00 

5 (B.Z.U.Y-PVSK) Kesilen Cezalar 1.323,00 

6 Muhtelif Cezalar 7.749,00 

7 Konsomatris Çalıştırma 5.000,00 

8 Pazaryeri Devri 109.802,00 

9 Pazaryeri Tahsisi 100.116,00 

TOPLAM 495.048,00 

2014 YILI ZABITA KOORDİNASYON FAALİYETİ BİLGİLERİ 

İŞLEM ADI 
 

2014 İŞLEM SAYISI 
 

Suç zaptı 719 

5326 sayılı Kabahatler Kanunu 265 

Dilekçe cevaplandırılması                      308 

Takipli ihtar 1624 

Tespit tutanağı 1016 

İller arası yazışma 5 

Sonucu takip edilen evrak tebliği 394 

Ceza kararı tebliği 915 

Mavi Masa dilekçesi 552 
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 Pazaryerleri Denetim ve Kontrol Faaliyeti 
 
Odunpazarı bölgesinde her hafta toplam 14 adet pazaryeri kurulmaktadır. Pazaryerlerinin denetimi 
Zabıta Müdürlüğü tarafından sürekli yapılmaktadır.2014 yılında 207.487 pazarcı esnafı ve etiket 
kontrolü yapılmıştır. 
 
2014 yılında pazaryerlerinin kurulduğu yer ve günler; 
 

2014 YILI PAZARYERLERİ BİLGİSİ 

 
GÜN 

YER 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

Orhangazi 
Yıldıztepe 
Gündoğdu 

Emek 
Yenidoğan 

Akarbaşı 
Ihlamurkent 

Odunpazarı 
Erenköy 

Kırmızıtoprak 
Gökmeydan 

Yenikent 
75.yıl 

Çankaya 

 
2014 yılında pazaryerlerinden elde edilen gelirler; 
 

 

 Diğer Faaliyetler 
 
2014 yılında 552 adet Mavi Masa şikâyeti cevaplandırılmıştır. Yapılan denetim ve kontroller 
sonucunda; 
 

 2014 yılında 25 işyeri kapatılmış ve bunlardan 23 tanesi yıl içinde tekrar açılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2014 YILI PAZARYERİ GELİRLERİ BİLGİSİ 

GELİR TÜRÜ 2014 YILI TUTARI 

Pazaryerleri Devir-Tahsis İşlemleri 209.918,00 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Çevre Temizliği Faaliyeti 
 
Çöpler, hidrolik sıkıştırmalı çöp kamyonları kullanılarak bazı mahallelerde poşet sistemiyle bazı 
mahallelerde ise konteynır sistemiyle periyodik olarak toplanmaktadır. Belediye sınırlarımız içindeki 
29 mahallemizde her gece, 7 mahallede her gün gündüz, 10 mahallede iki günde bir ve 39 yeni 
mahallede ise haftada bir gün çöp toplama çalışmaları yapılmaktadır. Her gece çöp toplanan 
mahallelerde çöp çıkarma saati 19.00–21.00 saatleri arası; her gün gündüz çöp toplanan mahallelerde 
ise 07.00–09.00 saatleri arasında belirlenmiştir. 
 
Odunpazarı Belediyesi hizmet bölgesinden yaz aylarında günde ortalama 360, kış aylarında ise 
ortalama 320 ton çöp toplanmaktadır. Kurban Bayramında ücretsiz kurban kesim noktalarında, 35 
adet konteynırile Büyükşehir Belediyesi’ne ait bertaraf merkezinde gömme işlemine tabi tutularak 
atıkların çevreye dağılması önlenmiştir. 
 
İl merkezi ve yaya hareketinin yoğun olduğu bölgelerde süpürge, faraş ve el arabaları bulunan 
süpürme hizmetini yerine getiren mevkiciler görev yapmaktadır. Mevkici görevlilerin bulunduğu 
bölgeler; İstiklal, Arifiye, Deliklitaş, Vişnelik, Kırmızıtoprak, Akarbaşı, Kurtuluş, Yenidoğan, Alanönü, 
Gökmeydan, Paşa, Büyükdere, Emek, Sümer, Yenikent, Gündoğdu, 71 Evler, Erenköy, Orhangazi, 
Osmangazi, Çankaya, Yıldıztepe, Gültepe mahalleleri ve Odunpazarı bölgesidir. Bu mahallelerde 
bulunan 80 mevki elemanı cadde ve sokakları günlük olarak süpürmekte ve her an temiz olmasını 
sağlamaktadır.  
 
Ana caddelerin temizliği haftanın 6 günü 5 adet süpürge makinesi ile yoğun ve verimli bir şekilde 
temizliği yapılmaktadır. Ayrıca süpürge araçları; günlük programlarında bulunan ana cadde ve 
sokakları bitirdikten sonra sırayla mahallelere girmekte ve ara sokaklar dâhil olmak üzere detaylı 
olarak temizlik yapmaktadır. 
 

 
 
Pazar ekipleri günde ortalama 3 pazaryerini, pazarın kurulduğu akşam temizlemekte ve müteakiben 
arazözle yıkamaktadır. Kurtuluş sabit pazarından günde 3 defa çöp alınmakta, her akşam pazarın 
etrafı temizlenerek yıkanmakta, çarşamba ve cumartesi günleri yapılan temizlikte deterjan ve fırça da 
kullanılarak çöp suyu kirlenmeleri giderilmektedir. 
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Porsuk Bulvarı ve Hamamyolu Caddesi pazartesi ve cuma günleri gündüz; kentin ana caddeleri ise 
hafta boyunca her akşam belirlenen programa göre yıkanmaktadır. Gece yıkama programında trafiğe 
kapalı bölgeler ve çöp sularının sızabildiği alanlar yıkama programına alınmaktadır. Tören ve açılışlar 
öncesi vilayet meydanı ve buna bağlı yollar ekipler tarafından temizlenmekte ve arazözler ile 
yıkanmaktadır. 
 
Çöp evlerin temizliği kapsamında ekipler tarafından çöp ev temizlendikten sonra hijyen koşullarının 
sağlanması için Kırsal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri tarafından ilaçlanmaktadır. 2014 yılında 13 adet 
çöp ev temizlenmiştir. 
 
Mahalle ekipleri; çalışma yaptığı mahallelerdeki cadde, sokak ve boş arsaları temizlemekte; 1 kepçe, 1 
mini kepçe ve 2 damperli kamyonla çıkan atıkları kaldırmaktadır. Bunun yanında günlük ihtiyaçlara, 
talep ve şikâyetlere göre hareket eden acil müdahale ekibi ile ilçemizin her noktasında temizlenmesi 
gereken yerlere en kısa sürede çözüm getirilmektedir.  
 
15.08.2014–15.09.2014 tarihleri arasında bölgemizde bulunan ilk ve orta dereceli okullar açılmadan 
önce bahçe içi ve bahçe etrafı temizliği yapılmıştır. 
 

 
 

 Çevre Temizliği Ekipmanları Bakım ve Onarımı 
 
2014 yılında yapılan ihale ile 400 adet konteynır, 300 adet direk tipi çöp kutusu alınmış, doğrudan 
temin yöntemiyle de 25 adet 4 m3 lük çöp tankı temin edilmiştir. 
 

 Bilinçlendirme ve Eğitim Faaliyeti 
 
Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından vatandaşları gündüz programından gece programına alınan 
mahallelerde çöp çıkartma saatleri hakkında bilinçlendirmek amacıyla 80.000 adet el ilanı; gündüz 
programında bulunan mahallerde bilinçlendirme faaliyeti için ise 20.000 adet el ilanı, stiker ve branda 
afişler bastırılmış ve uygun görülen yerlere asılmıştır.  
 
Pazar sonrasında kalan atıkların oluşmasını engellemek adına esnaflarla birebir görüşmeler yapılarak 
çöp poşetleri dağıtılmıştır. 
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SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Cenaze Defin Ruhsatı Faaliyeti 
 
2014 yılında 943 adet Ölüm İzni Belgesi düzenlenmiştir. Cenaze defin ruhsatı işlemleri ve cenazelere 
araç sağlama faaliyeti bilgileri; 
 

2014 YILI CENAZE ARAÇ TEMİN HİZMETLERİ BİLGİSİ 

İŞLEM ADI 2014 

Cenaze defin ruhsat sayısı 943 

Şehir içi araç temin sayısı 1739 

Şehir dışı araç temin sayısı 169 

 
Sağlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde yer alan cenaze taziye ekibi, bölgemizde vefat eden cenazelerin 
evlerine randevu sistemi ile ziyaretler yaparak cenaze için gerekli olan dini işlemleri 
gerçekleştirmektedir. Cenazelere için tahsis edilen araç sayısı şehir içi ve şehir dışı olmak üzere iki ayrı 
başlık altında toplanmıştır. 
 

 Personel Muayene İşlemleri 
 
Kurum çalışanlarının teşhis ve tedavi uygulamaları kurum tabipliğimiz bünyesinde gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu çerçevesinde kurum iş ve işçi sağlığı çalışmaları yapılmış, 
çalışanların ağır ve tehlikeli rapor ile periyodik muayene kontrolleri yapılmıştır. 
 

 Su Sızıntıları Kontrol Faaliyeti 
 
Konutlardaki su arızalarından dolayı oluşan şikâyet doğrultusunda yerinde incelemeler yapılarak 2014 
yılı içinde toplam 224 adet işlem uygulanmıştır. 
 

 Gıda Kontrol Faaliyeti 
 
Sağlık İşleri Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü ile birlikte 2014 yılı içerisinde; fırınlar, kaçak çalışan 
imalathaneler ve semt pazarları gibi çeşitli gıda ve gıda satışı ile ilgili işyerlerine denetimler 
gerçekleştirilmiştir. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 İmar İşlemleri Faaliyeti 
 
İmar affı servisinden 2014 yılının ilk altı ayında 10/c uygulamasından çıkmış 68 adet tapu sahibine 
verilmiş, 7 adet arsaya da kıymet takdiri yapılmıştır. Ayrıca tahsis karşılığı 2 adet tapu sahibine 
devredilmiştir. 
 

 Şehir Planlama Faaliyeti 
 
2014 yılında 52 hektarlık Karapınar Gecekondu Önleme Bölgesi ilave alanlar ile ilgili olarak analiz ve 
planlama çalışmalarına devam edilmiştir. 
 
Küçük Sanayi Sitesi Kentsel Dönüşüm Alanına ilişkin planlama çalışmalarına başlanmış ve süreç devam 
etmektedir. 
 
Kızılinler-Eşenkara Termal Turizm Merkezi 2.Etap (530 hektar) planlama çalışmaları yapılmış; 
hazırlanan plan ilgili bakanlık tarafından onaylanmıştır. Şehir planlaması kapsamında 2014 yılında 
gerçekleştirilen işlemlerin bilgisi; 
 

2014 YILI ŞEHİR PLANLAMA İŞLEMLERİ BİLGİLERİ 

İŞLEM ADI 2014 İŞLEM SAYISI 

Tadilat başvurusu  35 

Belediye Meclisi tarafından kabul edilip Büyükşehir Belediye Meclisince 
onaylanan dosya 

14 

Belediye Meclisi tarafından reddedilen dosya              1 

Büyükşehir Belediye Meclisi’ne onaylanmak üzere gönderilen tadilat dosya 22 

Koruma bölge kurulunca onaylanan dosya  7 

Çeşitli nedenlerle uygun görülmeyen dosya 5 

 

 Harita ve Plan Uygulama Faaliyeti 
 
2014 yılında 104.000 m² alanda 18. madde uygulaması yapılmıştır. Kızılinler Termal Tesisleri alanı, 
Mamuca, Cunudiye ve Yıldıztepe mahallelerinde 2.075.958 m² alanda 18. madde uygulaması 
çalışmaları devam etmektedir.  
 
2014 yılında, 658 adet Tevhid-ifraz, yola terk ve yoldan ihdas dosyası sonuçlandırılmıştır. 
 

2014 YILI HARİTA VE PLAN UYGULAMA BİLGİLERİ 

İŞLEM ADI 2014 

Tevhid – ifraz, yola terk, Yoldan ihdas işlemleri 658 Adet 

Biten 18. madde ve 10/c uygulamaları 104.000 m² 

Devam eden 18. madde ve 10/c uygulamaları 2.075.958 m² 
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 İmar Durumu Faaliyeti 
 
2014 yılında425 adet imar bilgi formu, 1420 adet imar çapı düzenlenmiştir. 2014 yılı imar çapı ve imar 
bilgi formu çalışmaları bilgileri; 
 

2014 YILI İMAR DURUMU BİLGİLERİ 

İŞLEM ADI 2014 İŞLEM SAYISI 

İmar çapı 1420 

İmar bilgi formu 425 

Çeşitli yazışmalar 1086 

İnşaat zabıtları için imar durumu  73 

 

 Kamulaştırma Faaliyeti 
 
2014 yılı ilk altı aylık dönem sonunda bölgemizde 13.813 m² park, yol, belediye hizmet alanı vb. gibi 
yerlerde kalan arsa ve bina kamulaştırması yapılmıştır. 
 

01.01.2014–30.06.2014 TARİHLERİ ARASI KAMULAŞTIRMA BİLGİLERİ 

İŞLEM ADI 01.01.2014–20.06.2014 

Kamulaştırma  (bina, arsa) 13.813 m² 

Kamulaştırma bedeli(yol, bina, arsa için) 3.757.320 TL 

Daire Satışı  421.750 TL 

Arsa Satışı (Hisseli-Müstakil) 17 Adet 

Arsa Satış Bedeli 1.409.105 TL 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Yol Çalışmaları Faaliyeti 
 
2014 yılında; 14.355 m3 stabilize,  12.288 m3 hafriyat ve 37.300 m3 yol altı temel malzemesi ham yol 
açma çalışmalarında kullanılmıştır. 2014 yılı içerisinde 48.588 m2 ham yol açılmıştır. Ham yol açma 
çalışmaları; Emek, Gültepe ve Sümer mahalleleri ile birlikte köyden mahalleye dönüşen yerleşim 
yerlerinde gerçekleştirilmiştir. 
 
2014 yılında yol kaplama çalışmaları yoğunlukla asfalt ve kilit taşı olmak üzere iki ana kalemde 
gerçekleştirilmiştir. 2014 yılında yerleşimi ve altyapısı tamamlanmış kaplama ihtiyacı duyulan mahalle 
ve sokaklarda toplam 145.895 m2 asfalt kaplama yapılmıştır.  
 
2014 yılında belediye ekipleri tarafından 13.068 ton yama asfaltı yapımı, 17.088 m2 kilittaşı tamiratı, 
12.235 metre bordür tamiratı ve 4.224 m2 tretuar tamiratı gerçekleştirilmiştir. 
 
2014 yılında tretuar kaplama faaliyetleri ağırlıklı olarak; Gültepe, Büyükdere, Sümer, Emek,71 Evler, 
Akarbaşı mahalleleri ile birlikte Üniversite Evleri bölgelerinde gerçekleştirilmiştir. 2014 yılında 4.224 
m2 altıgen, 30.417 m2 asfalt, 600 m2 beton, 38.205 metre bordür ve 6.160 m3 dolgu yapılmıştır. 
 
 

 Hizmet Binaları Tamiratı 
 
Belediye birimlerinden gelen talepler doğrultusunda; 
  

 Merkez belediye hizmet binası 
 Hayvan Barınma Evi 
 Muhtarlıklar 
 Yeni şantiye binası tamirat ve tadilat çalışmaları 
 Yunusemre Kültür ve Sanat Merkezi 
 Emek Aşevi 
 Emek pazaryeri zabıta karakolu ve depolar 
 Kreş, gençlik merkezi, aşevi, Orhangazi halk merkezi  

 
Ayrıca hizmet bölgemizdeki çeşitli okul ve ihtiyaç durumdaki konutlardan gelen tamirat işlemleri 
talepleri şantiye ekipleri tarafından karşılanmıştır. 
 

 Kırım Ruhsat İşlemleri 
 
2014 yılında Kırım Ruhsat Birimi tarafından vatandaşlara 1640 adet yeraltı kazıları için kazı ruhsatı 
verilmiştir. 2014 yılında kurum tarafından ilçe genelinde kazı ruhsatı verilen ilgili kurumların kazı 
miktarları tablosu bilgileri; 
 

2014 YILI KIRIM RUHSATI VERİLEN KURUM BİLGİLERİ 

KURUM ASFALT (metre) KİLİTTAŞI (metre) SATHİ (metre) STABİLİZE (metre) 

ESKİ 1340 4558 - - 

ESGAZ 3594 1848 - 782 

TEDAŞ 2704 205 - - 

TELEKOM 366 440 100 100 
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 Karla Mücadele ve Tuzlama Faaliyeti  
 
2014 yılında karla mücadele çalışmaları kapsamında; kapanan cadde ve sokakların açılması ve karla 
kapanmaması için 650 kişilik karla mücadele ekibi 24 saat hizmet vermiştir. Karla mücadele 
çalışmaları kapsamında; 3 greyder, 3 beko, 2 yükleyici, 2 tuz savurucu ve 2 adet Turkar aracı ile 
hizmet verilmiştir. 2014 yılı içerisinde 800 ton tuz yollarda buzlanmayı önlemek amacıyla 
kullanılmıştır. 
 

 Cadde Düzenleme Faaliyetleri 
 
2014 yılı içinde yapılması planlanmış olan İstiklal Mahallesi Yalaman, Çınarcık, Adalar, Cami, Metin 
Bey sokaklarının yenilenmesi işi altyapı kuruluşlarının işleri tamamlayamadığı için 2015 yılına 
ertelenmiştir. 
 

 Su Baskını Önleme Faaliyeti 
 
Aşırı yağışlarda meydana gelen su baskınlarına karşı şantiye birimi ekipleri 24 saat hizmet vererek su 
baskını yaşanan konut ve iş yerlerine müdahale edip suyu tahliye ederek maddi hasarı en aza 
indirmeye çalışmıştır. 
 

 Bina Yıkım Faaliyeti 
 
2014 yılında Yapı Kontrol Müdürlüğü tarafından tespiti yapılıp Fen İşleri Müdürlüğü’ne yıkılması 
gerektiği bildirilen 30 adet karkas veya yığma kaçak ve tehlike arz eden binanın yıkılması için şantiye 
ekipleri teknik destek ve ekipman yardımında bulunmuştur. 
 

 Proje Uygulama ve Kontrol İşlemleri 
 
2014 yılında; 
 

 Yap-işlet-devret modeli ile otel kompleksi yaptırılması, 
 Büyükdere Mahallesi kültür ve ticaret merkezi inşaatı,  
 Gündoğdu Mahallesi pazaryeri etrafı kapatılması,  
 Emek Mahallesi zabıta binasının tamamlanması, 
 Osmangazi Mahallesi Cevdet Duru Camii’nin tuvalet ve gasil hane yapımı, 
 Ihlamurkent Mahallesi kreş binası, 
 Gençlik Bulvarı üzerinde gençlik merkezi yapımı, 
 Erenköy Mahallesi Belediye Aşevi inşaatının tamamlanması, 
 Fen İşleri Müdürlüğü şantiyesi yemekhanesinin tamamlanması, 
 Fen İşleri Müdürlüğü şantiyesi araç yıkama, yağlama ve ambar binası yapımı 
 Paşa Mahallesi Orta Sokak istinat duvarı yapımı, 
 Büyükdere Mahallesi bisiklet parkuru yapımı, 
 Orhangazi Mahallesi Halk Merkezi yapımı, 
 Kırmızıtoprak, Kurtuluş, Akcami, Akarbaşı, Vadişehir ve Ağapınar mahalle muhtarlık binaları 

tadilatları, 
 Yassıhöyük Mahallesi muhtarlık ve okuma salonu tamiratı, 
 Park ve Bahçeler Müdürlüğü istinat duvarı yapımı, 
 Çavlum Mahallesi Camisi bakım onarımı, 
 Atlıhan çarşısı bakım ve onarımı tamamlanmıştır. 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Kamu Kurumları İle Birlikte Yapılan Çalışmalar 
 
2014 yılında ilçe sınırları içerisinde bulunan 58 eğitim ve 62 kamu kurumu olmak üzere toplam 120 
adet kurumun çevre düzenlemesi konusundaki talepleri yerine getirilmiştir. Huzur Mahallesi Çocuk 
Esirgeme Kurumu bahçesinde 2.785 m² alanda yurtta kalan çocuklarımız için yeşil alan, yürüyüş 
yolları ve spor aletleri için sert zemin yapılmıştır. Yapılan yardımların faaliyetlere göre dağılım bilgisi; 
 

2014 YILI YARDIM FAALİYET BİLGİLERİ 

YARDIM TÜRÜ EĞİTİM KURUMLARI KAMU KURUMLARI 

Salıncak 4 3 

Tahterevalli 3 2 

Kaydırak 3 2 

Bank 56 106 

Pergola 5 - 

Çöp 20 11 

Alan (m²) 15.937 11.166 

 

 Sokaklardaki Ağaçların Bakım ve Budama Faaliyeti 
 
2014 yılında, ekipler tarafından tespit edilen ve vatandaş talepleri doğrultusunda kontrolü yapılan 
toplam 190 adet sokakta bulunan ağaçlar, konusunda uzman kişiler denetiminde mevsimsel olarak 
budanmış ve ağaçlara form verilmiştir. Ayrıca bölgedeki parklarda bulunan ağaç ve süs bitkilerinin de 
mevsimsel olarak bakımı ve budaması yapılmıştır. 
 

 Hobi Bahçesi İşlemleri 
 
Belediyeye aitGündoğdu Mahallesi Bahçesaray Hobi Bahçesi, Emek Mahallesi Türkmendağı Hobi 
Bahçesi, Emek Mahallesi Gönülbağı Hobi Bahçesi ve Ihlamur Vadi Hobi Bahçesi olmak üzere toplam 4 
adet hobi bahçesi ile 2014 yılındaemekli vatandaşlar ve ailelerinin hobi bahçelerinde kendi ürünlerini 
yetiştirmeleri sağlanmıştır. Ayrıca Orhangazi Mahallesi Botanik Parkı’nda öğrenciler için özel olarak 
yapılan mini hobi bahçelerinde çevre bilincinin oluşturulması amacıyla 2014 yılında uygulamalı olarak 
bitki dikimi eğitimi verilmiştir. 
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 Yeşil Alan Oluşturma ve Islah Etme Faaliyeti 
 
2014 yılında ilçe sınırları içinde imar planında yeşil alan olarak ayrılmış alanlarda toplam alanı 107.341 
m² olan 24 adet park ve yeşil alan yapılmış; 71.478 m² park alanı ıslah edilmiştir. 
 

YEŞİL ALAN ÇALIŞMALARI 

NO MAHALLE YERİ TOPLAM ALAN (m2) 

1 71 Evler Mah. Fazilet Camii 680 

2 71 Evler Mah. İl Özel İdaresi Bahçesi 50 

3 75. Yıl Mah. Yunsur Aydın Sokak 800 

4 75.Yıl Mah. Tornacılar ve Oto Tamirciler Sos. Tes. 150 

5 75.Yıl Mah. Halis Toprak Çocuk Yurdu 2.550 

6 75.Yıl Mah. Şehit Onur Yeşil Ortaokulu Ağaçlandırma 15.937 

7 75.Yıl Mah. TEKSAN Zabıta Karakolu Önü 150 

8 Büyükdere Mah. Kaplanlı Cad.-Millet Cad. Köşesi 233 

9 Büyükdere Mah. Böğürtlen sokak 400 

10 Çankaya Mah. Parkorman 35.000 

11 Dede Mah. Engelsiz Yaşam Derneği 65 

12 Emek Mah. Kızılırmak Sk.-Kızılırmak Parkı 2.300 

13 Gültepe Mah. Üniversite Evleri- Asalet Sk. 10.421 

14 Gültepe Mah. Dağ Bisikleti Parkuru 12.696 

15 Gündoğdu Mah. Muratcan Sok. Vergi Dairesi Yanı 350 

16 Ihlamurkent Mah. Oyunpazarı Kreş ve Gündüz Bakımevi 1.816 

17 İmişehir Mah. Muhtarlık Binası 100 

18 İstiklal Mah. OEDAŞ Bahçesi 50 

19 Kırmızıtoprak Mah. Vasıfbey Sokak 213 

20 Vadişehir Mah. Mahmutoğlu Camii Bahçesi 1.500 

21 Vişnelik Mah. Hasan Polatkan Kültür Merkezi Çevresi 400 

22 Yenidoğan Mah. Yunuskent Anaokulu Bahçesi 114 

23 Yenikent Mah. Kozalak Sk. Ağaçlandırma Alanı 15.945 

24 Yenikent Mah. Yunus Emre Cami Yanı  5.421 

TOPLAM 107.341 

 
75. Yıl Mahallesi’nde bulunan Şehit Onur Yeşil Ortaokulu bahçesinde 15.937 m² alanda erozyonla 
mücadele çalışmaları kapsamında öğrencilerin de katılımıyla Eskişehir iklim koşullarına dayanıklı sedir 
ve karaçam fidanı dikilerek ağaçlandırma çalışmaları yapılmıştır. Ihlamurkent Mahallesi Kozalak 
Sokakta bulunan 15.945 m²  alana öğrencilerin de katılımı ile ağaçlandırma çalışması yapılmıştır. 
 
Belediye hizmet binası bahçesinde düzenleme çalışmaları yapılmış ve ziyarete gelen vatandaşlarımızın 
hizmetine açılmıştır. Büyükdere Mahallesi Sucaattin Veli Parkında kapsamlı bir ıslah çalışması 
yapılarak yürüyüş yolları yenilenmiş, kent mobilyaları bakımı ve çim ekimi yapılmıştır. Parkın 
çevresine çekilen ferforje çit ile oyun alanı güvenliği sağlanırken ayrıca parka görsellik de 
kazandırılması amaçlanmıştır. 75.Yıl Mahallesi Yunsur Aydın Sokakta bulunan 800 m2 alanda bölge 
halkının ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda çocuk oyun alanı, fitness aletleri ve oturma birimlerinin yer 
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aldığı bir park yapılarak vatandaşların kullanımına sunulmuştur. Yenikent Mahallesi Yunus Emre Cami 
yanında bulunan 5.421 m² alanda toprak dolgusu ve tesviyesi sonrasında çim ekimi yapılmıştır. 
Çalışma sonucunda alan atıl durumdan kurtarılmıştır. 
 
Ihlamurkent Mahallesi’nde belediye tarafından açılışı yapılan Oyunpazarı Kreş ve Gündüz 
Bakımevi’nin 1.816 m2 alana sahip bahçesinde,  anne ve babaların çocuklarını rahatça ve güvenle 
bırakabilecekleri, çocukların renkli dünyalarına hitap edecek bir alan oluşturulmuştur.  
 

PARK ISLAH ÇALIŞMALARI 

NO MAHALLE YERİ TOPLAM ALAN (m2) 

1 71 Evler Mah. Şehit Resul Çiftçi Parkı- Cangülü Sokak 2.040 

2 Akarbaşı Mah. Ege Sokak  1.506 

3 Akarbaşı Mah. Şef Hüseyin Erbay Parkı 100 

4 Alanönü Mah. Ş.Pilot Üsteğmen Fedai Aydın Parkı 900 

5 Alanönü Mah. Tevfik Beleş Parkı 1.135 

6 Arifiye Mah. Valilik Binası Çevresi 1.036 

7 Büyükdere Mah. Millet Caddesi Parkları 2.162 

8 Büyükdere Mah. Sucattin Veli Parkı 1.890 

9 Büyükdere Mah. Şehit Jn. Er Ali Haydar Kara Parkı 1.004 

10 Büyükdere Mah. Çayırlar Parkı 910 

11 Büyükdere Mah. Tepecikören Parkı 828 

12 Büyükdere Mah. Hacı Bektaşi Veli Parkı 4.000 

13 Büyükdere Mah. Hacı Bektaşi Veli Kültür Merkezi Karşısı 862 

14 Büyükdere Mah. Çiğdem Çiçeği Sk. 333 

15 Cunudiye Mah. Çimentepe Parkı 800 

16 Çankaya Mah. Razgrad Parkı 150 

17 Çankaya Mah. Asya Kültür ve Spor Parkı 3.000 

18 Çankaya Mah. Şehit Onur Yeşil Parkı 2.800 

19 Çankaya Mah. Şelale Park 1.100 

20 Dede Mah. Kurşunlu Külliyesi Bahçesi 3.605 

21 Dede Mah. Hicri Sezen Parkı 150 

22 Deliklitaş Mah. Sebahattin Günday Parkı 2.130 

23 Deliklitaş Mah. Alaaddin Parkı 150 

24 Emek Mah. Abdullah Gegiç Parkı 350 

25 Emek Mah. Türkiye Azerbaycan Kardeşlik Parkı 2.100 

26 Emek Mah. Memiş Dede Parkı 1.500 

27 Emek Mah. Fen İşleri Müdürlüğü Şantiyesi 300 

28 Emek Mah. Mustafa Kemal Aslan Parkı 70 

29 Emek Mah. Ş.İbrahim Özdamar Parkı 60 

30 Erenköy Mah. Ş.Ümit Üner Parkı 1.650 

31 Erenköy Mah. Temizlik İşleri Müdürlüğü Şantiyesi 150 

32 Gökmeydan Mah. Cırıklar Parkı 1.900 
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33 Gökmeydan Mah. Nilgün Sokak 900 

34 Gökmeydan Mah. Dede Efendi Cad.- 19 Mayıs Cad. Kesişimi 1.000 

35 Göztepe Mah. Pir Sultan Abdal Parkı 1.000 

36 Gültepe Mah. Üniversite Evleri Seyitgazi yolu  250 

37 Gültepe Mah. Şehit Turan Gündüz Parkı 150 

38 Gültepe Mah. Şehit Suat Çelik Parkı 250 

39 Gültepe Mah. Kılıçkaya Parkı- Narlı Sokak 385 

40 Gündoğdu Mah. Filizer Sokak 1.000 

41 Gündoğdu Mah. Ayhan Boyer Kültür ve Spor Parkı 3.285 

42 Huzur Mah. Çocuk Esirgeme Yurdu 2.785 

43 Ihlamurkent Mah. Adalet Cad. 75 

44 Ihlamurkent Mah. Muhtarlık Binası Önü 100 

45 Kanlıpınar Mah. Şehri Derya Parkı 1.100 

46 Kırmızı Toprak Mah. Şehit Ersin Bahçe Parkı 920 

47 Kırmızı Toprak Mah. Mahalle Muhtarlığı 60 

48 Kırmızı Toprak Mah. İller Bankası 567 

49 Kırmızıtoprak Mah. Arif Özkaya Parkı 100 

50 Kurtuluş Mah. Aydın Arat Yaşam Merkezi  1.015 

51 Kurtuluş Mah. Şehit Nedim Emekçi Parkı 1.116 

52 Orhangazi Mah. Cüneyt Arkın Parkı 200 

53 Osmangazi Mah. Basın Parkı 100 

54 Sümer Mah. Beldeler Sokak Parkı 1.250 

55 Vişnelik Mah. TEE Parkı 500 

56 Vişnelik Mah. Vişnelik Parkı 1.848 

57 Vişnelik Mah. Şht. Jn. Uz. Kd. Çv. Tuncer Soner Dağ Parkı 700 

58 Vişnelik Mah. Stad Sokak 200 

59 Vişnelik Mah. Şht. Plt. Teğ. Hamza Yılmaz Parkı 150 

60 Yenidoğan Mah. Yunuskent Parkı 1.737 

61 Yenidoğan Mah. Belediye Hizmet Binası Bahçesi 1.037 

62 Yenikent Mah. OMEK Binası Çevresi 1.400 

63 Yenikent Mah. Şehit M. Ali Çakır Parkı 200 

64 Yıldıztepe Mah. Ş.Selahattin Orak Parkı 1.981 

65 Yıldıztepe Mah. Bahattin Atak Parkı 1.000 

66 Yıldıztepe Mah. Zeybekler Parkı 884 

67 Yıldıztepe Mah. Havacılar Parkı 1.562 

TOPLAM 71.478 

 
2014 yılında ilçe sınırları içerisinde imar planında yeşil alan olarak ayrılmış alanlara, vatandaşlarımızın 
ve yine bölgede yer alan okul ve kurumların talepleri doğrultusunda 12 adet 1.440 m² toplam alana 
sahip yeni çocuk oyun alanı yapılmıştır. Çalışmalarda yeni çocuk oyun grubu montajı sonrasında 
güvenlik alanları da dikkate alınarak çevre bordürü çekilmiş ve kum serilmiştir. Ayrıca bölgemizde 
kullanım ömrünü tamamlamış ve tehlike arz eden 5 adet oyun grubu yenileri ile değiştirilmiştir.  
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2014 yılında 18 adet fitness alanı,  2 adet basketbol sahası ve 1 adet voleybol sahası yapılmıştır. 
 

SPOR ALANLARI 

NO MAHALLE YERİ 

1 71 Evler Mah. Ş.Rahmi Yıldızhan Parkı (Fitness) 

2 71 Evler Mah. Şehit Rahmi Suat Seferoğlu Parkı (Fitness) 

3 75.Yıl Mah. Ahmet Uğur Parkı (Fitness) 

4 75.Yıl Mah. Sadi Hoşses Parkı (Fitness) 

5 75.Yıl Mah. Mehmet Kaplan Parkı (Fitness) 

6 75.Yıl Mah. Halis Toprak Çocuk Yurdu (Fitness-Voleybol) 

7 75.Yıl Mah. H.Erçelebii Anadolu Lisesi (Basketbol) 

8 75.Yıl Mah. Yunsur Aydın Sok. (Fitness) 

9 Büyükdere Mah. Ş.Ali Haydar Kara Parkı (Fitness) 

10 Dede Mah. Alperen Parkı (Fitness) 

11 Emek Mah. Akartuna Sok. Tuna Parkı (Fitness) 

12 Emek Mah. Kızılırmak Parkı (Fitness) 

13 Gökmeydan Mah. Sarar Anadolu İmam Hatip Lisesi (Fitness) 

14 Gültepe Mah. Üniversite Evleri Ş.Mehmet Bora Parkı ( Fitness) 

15 Gültepe Mah. Üniversite Evleri A–1 Blok yanı (Fitness) 

16 Gültepe Mah. Şehit Serkan Özaydın Parkı  (Fitness) 

17 Gündoğdu Mah. I.Hava Bakım Kom. (Fitness) 

18 Osmangazi Mah. Osmangazi İlkokulu (Basketbol) 

19 Yenikent Mah. Ihlamurdere Sokak (Fitness) 

20 Yıldıztepe Mah. Yaylalı Sok. (Fitness) 

 

 İyileştirme Çalışmaları Faaliyeti 
 
2014 yılında Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yapılan iyileştirme çalışmaları; 
 

2014 YILI İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI BİLGİLERİ 

No MAHALLE ADI YAPILAN ÇALIŞMA 

1 Erenköy Mah. Altınova Sok. çocuk oyun grubu yenileme çalışması yapılmıştır. 

2 Vişnelik Mah. Sarmaşık Sok. çocuk oyun alanı kauçuk malzeme ile kaplanmıştır. 

3 Akarbaşı Mah. Arısoy Parkı çocuk oyun alanı kauçuk malzeme ile kaplanmıştır. 

4 Gökmeydan Mah. Nilgün Sok. çocuk oyun grubu yenileme çalışması yapılmıştır. 

 
İlçemizde bulunan parklarda ve düzenleme yapılan sokaklardaki çiçekliklere, mevsimlik çiçeklerle 
peyzaj düzenleme çalışmaları yapılmıştır. Ayrıca ağaç, çalı ve süs bitkilerinin hastalık ve zararlılara 
karşı ilaçlama çalışmaları belirli dönemlerde yapılmıştır. 2014 yılında gerçekleştirilen faaliyetlere ek 
olarak mevcut parklardaki kent mobilyalarının ve yeşil alanların; bakım, onarım ve temizlik 
çalışmalarına da devam edilmiştir. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Kültürel Faaliyetler 
 
2014 yılında Odunpazarı Belediyesi Gösteri ve Sahne Sanatları Merkezi’nde geleneksel ve çağdaş 
müzik toplulukları, sahne sanatları, musiki toplulukları, ses ve estetik eğitimi, sahne ve oyunculuk 
eğitimi, diksiyon, yaratıcı drama, çocuk ve gençlik koroları, kukla tiyatrosu, meddah, âşık geleneği, 
mehter takımı, bando, orkestra, ritim toplulukları, halk dansları, folklor ve gölge oyunu gibi çok geniş 
bir yelpazede toplam 705 öğrenciye eğitim verilmiştir. 
 
2014 yılında Yunusemre Kültür ve Sanat Merkezi’nde sergilenen 79 tiyatro gösterisini 22.595 kişi; 
gerçekleştirilen konserleri toplam 3.907 kişi izlemiştir. 
 
2014 yılında yapılan diğer kültürel faaliyetler; 

 Psikiyatri uzmanı Dr. Sıtkı Karaca “Anne Baba Çocuk İlişkisi’’ konulu söyleşi 
 “Eskişehir Şairler Antolojisi “ adlı kitabın tanıtımı 
 Psikiyatri uzmanı Dr. Sıtkı Karaca “Etkili Anne Baba iletişimi” adlı söyleşi 
 “Düdüklüde Kıymalı Bamya” adlı oyun gösterimi 
 ”Üryan Baba“ kitap imza günü 
 Psikiyatri uzmanı Dr. Sıtkı Karaca “Doğru ve Değerli Evlilik” adlı söyleşi 
 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında Hamamyolunda çocuklara yönelik eğlence 

 
14.05.2014 tarihinde Hasan Polatkan Kültür Merkezi’nde Mustafa Balbay’ın katılımları ile “Soma 
Faciası” konulu konferans verilmiştir. Soma’ya giden gazetecilerin gözlemleri, düşünceleri ve Soma ile 
ilgili slayt gösterimi sunulmuştur. 
 
24.05.2014 tarihinde yapılan “Bir Yastıkta İkinci Bahar” etkinliğine İstanbul Haydarpaşa Lisesi 1975 yılı 
mezunlarından 25 çift katılmıştır. Şehr-i Aşk Adası’nda Belediye Başkanı Kazım KURT ve eşi tarafından 
nikâh tazeleyen çiftlerimize mizansen içerikli evlilik cüzdanları verilmiştir. 
 
21–28 Mayıs 2014 tarihleri arasında kurumumuz, Odunpazarı Kaymakamlığı ve Tarım Köy Hizmetleri 
Müdürlüğünce ortaklaşa düzenlenen “Tarladan Tiyatroya” projesiyle şehir dışından gelen 63 
mevsimlik işçi çocuk köylerinden alınarak kentin birçok yerinde onlar için eğlenceve geziler 
düzenlenmiştir. Karıncalar ve Ateş Böcekleri adlı tiyatro gösterimi izletilerek, çocuklar ilk kez tiyatro 
ile tanıştırılmışlardır. 
 
24 Haziran 2014 tarihinde OMEK, Odunpazarı Kadın El Sanatları ve Halk Eğitim Müdürlüğü ile 
ortaklaşa düzenlenen yılsonu sergisi açılmıştır. 
 
02 Eylül 2014 tarihinde Eskişehir’in kurtuluşunun 92. yıldönümü kutlama programı çerçevesinde 
Hamamyolundan Odunpazarı Hicri Sezen parkına kortej yürüyüşü yapılmıştır. 
 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Anıtkabir gezisi düzenlenmiştir. 
 
05 Kasım 2014 tarihinde On Muharremiye ve Cengiz Özkan konseri gerçekleştirilmiştir. 
 
07 Kasım 2014 tarihinde Mustafa Kemal Atatürk’ün ölüm yıl dönümü anma programı için “Atatürk’e 
Şarkılar”  adlı konser düzenlenmiştir. 
28 Kasım 2014 tarihinde Türk sinemasının 100. yılı nedeniyle “Film Müzikleri” adlı konser yapılmıştır.  
 
04 Aralık 2014 tarihinde Dünya Madenciler haftası nedeniyle “Madenci Sergisi Ve Madenci Türküleri” 
konseri düzenlenmiştir. 
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03 Aralık 2014 tarihinde Dünya Engelliler günü münasebetiyle engelli vatandaşlara tiyatro gösterimi 
yapılmıştır. 
 
31 Aralık 2014 tarihinde Odunpazarı meydanında halka açık yeni yıl konseri, dilek fenerleri ve havai 
fişek gösterileri yapılmıştır. 
 

 Yayınlar 
 

 Kırım Tatar El Sanatları 
 Üryan Baba ve Türbesi 
 Eskişehir Halkevleri 

 

 Oyuncak Evi 
 
Oyuncak Evinde, 2014 yılı süresince 120’si kayıtlı, 239’u Al Götür – Oyna Getir sisteminde olmak 
üzere toplam 359 çocuğa hizmet verilmiştir. 2014 yılında Oyuncak Evi etkinlikleri; 
 

 Boyama çalışmaları 
 Artık materyal çalışmaları 
 El faaliyetleri 
 Oyun faaliyetleri 
 Yaratıcı drama etkinlikleri 
 Ritim ve müzik etkinlikleri 
 Halk dansları çalışmaları 

 

 Odunpazarı Belediyesi Lületaşı Müzesi ve Cam Sanatları Atölyesi 
 
Lületaşı Müzesi, 2008 yılında Odunpazarı Belediyesi tarafından Kurşunlu Külliyesinde yerli ve yabancı 
misafirlerin ziyaretine açılmıştır. Valiliğin yapmış olduğu tasarım yarışması eserleri dâhil toplam 457 
adet eser sergilenmektedir. Eskişehir ile Almanya Federal Cumhuriyeti’nin önemli kentlerinden 
Frankfurt, kardeş şehir olma yolunda ilk adımın atılması nedeniyle Frankfurt Carlschurzschule okulu  
öğrencileri Eskişehir’i, lületaşı müzesini ve cam atölyesini gezerek ilk kez gördükleri lüle taşı hakkında 
bilgi almışlardır. Lületaşı müzesini 2014 yılında toplam 237.818 kişi yerli turist ve 2.000 yabancı turist 
ziyaret etmiştir. 2014 yılında yurt içi ve yurtdışından gelen misafirlere hediyelik vazolar, kitap 
ağırlıkları ve tablolar yapılmıştır.  
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TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Teftiş Faaliyeti 
 
Teftiş Kurulu Müdürlüğü tarafından 2014 yılında Teftiş Kurulu Müdürlüğü Yönetmeliği’nin ilgili 
maddeleri gereği hazırlanan 2014 Yılı Çalışma Programı neticesinde; 
 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü 
 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
 Dış İlişkiler Müdürlüğü 
 Yazı İşleri Müdürlüğü  

 
olmak üzere toplam beş müdürlüğün denetimleri tamamlanarak görev sonuçları raporlanıp Başkanlık 
Makamına sunulmuştur. 
 

 İnceleme-Soruşturma 
 

Başkanlık Makamının talimatı ile soruşturma, inceleme ve araştırmalar yapılarak sonuçları Başkanlık 
Makamına rapor halinde sunulmuştur. 
 

 Etik Kültürü Eğitimleri 
 
Odunpazarı Belediyesi Etik Komisyonu tarafından alınan karar gereği, etik davranış ilkelerinin 
personele tanıtılması ve benimsetilmesine yönelik olarak hizmet içi eğitim programı düzenlenmiş ve 
belirlenen personele etik eğitimi verilmiştir. Düzenlenen eğitim sonunda anket çalışması yapılmış, 
anket sonuçları değerlendirilmek üzere Etik Komisyonuna sunulmuştur. 
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SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Sosyal Yardım Faaliyeti 
 
İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi vatandaşların ihtiyaçlarına göre yardım yaparak bu çalışmaları ile 
ilçenin sosyal dengesi korunmaya çalışılmaktadır. 
 
2014 yılı içerisinde belediye tarafından ihtiyaç sahiplerine 1468 gıda paketi gönderilmiş; yaklaşık 
7.340 kişiye kuru gıda yardımı yapılmıştır. 
 
İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli çalışılarak ilçemizdeki gelir durumu düşük 1340 
öğrencinin ayakkabı, kaban, pantolon ve gömlekleri ile birlikte 40 öğrencinin kırtasiye ihtiyacı 
belediyemiz tarafından karşılanmıştır. 
 
Odunpazarı Belediyesi sınırları içerisindeki engelli ve yaşlı vatandaşlarımıza 9 tanesi manüel, 1 tanesi 
de akülü engelli aracı ve hasta vatandaşlarımızın ihtiyacı olan 1 mekanik hasta yatağı yardımında 
bulunulmuştur.  
 
Engelli Haftasında 20 engelli askerimizin kına gecesine katılım ve destek yardımında bulunulmuştur.  
 
Yaşlılar Haftasında, huzurevi ziyaretinde bulunulup çeşitli hediyeler verilmiştir. 
 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen SOBE projesiyle çeşitli mahallelerde 

yardıma muhtaç vatandaşlara sağlık taraması, kişisel bakım, eşya ve kıyafet desteğinde 

bulunulmuştur. Ayrıca boya, badana, temizlik ve ilaçlama hizmetleri de verilmiştir. 2014 yılında 

toplam 149 yaşlı vatandaş ile görüşülerek ihtiyaç analizleri yapılmıştır. 

2014 yılında yolda kalanlara yardım amacıyla toplam105 kişiye 4.883 TL tutarında bilet yardımı 

yapılmıştır. 

Erenköy Mahallesi 2nci Arabacılar Caddesi’nde hizmet veren Odunpazarı Belediyesi Aşevi’nden; 
korunmaya muhtaç, düşkün, yaşlı ailelere günlük ortalama 200 hane olacak şekilde (1000 kişilik) sıcak 
yemek ve gıda yardımı yapılmaktadır. 2014 yılında toplam 40.200 kişiye sıcak yemek yardımı 
yapılmıştır. 
 
Ramazan ayında Büyükdere Mahallesi’nde iftar çadırı kurulmuştur. Toplam 35.160 kişiye sıcak yemek 
ikram edilmiştir. 
 
Ayrıca 2014 yılında; 10 ayrı mahallede mahalle iftarı programı düzenlenmiş olup toplamda 12.500 
kişiye iftar yemeği ikram edilmiştir. 
 
2014 yılı Muharrem ayında Odunpazarı ilçesinde bulunan camilerde 5.000 kişiye aşure ikramı 
yapılmıştır. 

 

 Aile Sıcaklığında Çorba 
 
Osmangazi Üniversitesi Kampüsü ve Yabancı Diller Yüksekokulu’nda “Aile Sıcaklığında Çorba” 
sloganıyla sabahları öğrencilere sıcak çorba ikram edilmiştir. 
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Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından Odunpazarı Belediyesi sınırlarında 2014 yılında vefat eden 
vatandaşlarımızın ailelerine yönelik olarak toplam 58.308 TL tutarında 1.312 adet Taziye Paketi 
yardımında bulunulmuştur. 
 

 Odunpazarı Belediyesi Meslek ve Sanat Edindirme Kursları 
 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde yer alan ve meslek edindirmeye yönelik olarak 
vatandaşların talepleri doğrultusunda çeşitli kurslar açılmış ve açılmaya da devam etmektedir. OMEK 
bünyesinde açılan çeşitli kurslara 2014 yılı eğitim döneminde toplam 6500 ön kayıt ve 5371 kesin 
kayıt yaptırılmıştır. 

 

 Odunpazarı Kadın El Sanatları Pazarı 
 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde bulunan OKEP (Odunpazarı Kadın El Sanatları Pazarı) 
birimince, 2014 yılında vatandaşlardan gelen 240 adet talep alınmış ve değerlendirilmiştir. Toplam 
150 kişi,  50 kişilik grup halinde tezgâh açmış olup el ürünlerini sergilemiştir. 
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YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Yapı Ruhsat Servisi Faaliyetleri 
 
2014 yılında ruhsat başvuru sayısı toplam 1870 adet olmuştur. 2014 yılı ruhsat bilgileri; 
 

2014 YILI RUHSAT BİLGİLERİ 

RUHSAT TÜRÜ RUHSAT SAYISI 

Değişiklik Ruhsatı 104 

İlave Ruhsatı 6 

Yenileme Ruhsatı 4 

Yeniden Ruhsatı 41 

Tadilat Ruhsatı 336 

Ek Bina Ruhsatı 5 

Güçlendirme Ruhsatı 1 

Yeni Yapı Ruhsatı 1363 

Diğer 10 

TOPLAM 1870 

 

 Yapı Denetim Hakediş Kontrolü 
 
2014 yılı içinde yapı denetim firmaları tarafından hazırlanan 4127 adet hakediş incelenmiş ve 
10.295.124 TL tutarında ödeme yapılmıştır. 
 

 Zemin Etüd Kontrolü 
 
2014 yılı içinde 7 adet ada bazında ve 1089 adet parsel bazında Zemin Etüt Raporu kontrol edilip 
onaylanmıştır. 
 

 İskân Faaliyetleri 
 
İskân süreci yeniden düzenlenerek, iskân heyetinin üç iş günü içinde yerinde kontrole gitmesi 
sağlanmıştır. 2014 yılı içinde kuruma iskân başvurusu yapılan yapıların kontrolleri sonucunda 1341 
adet Yapı Kullanma İzin Belgesi düzenlenmiştir.  
 

 Elektrik ve Mekanik Kontrol Ofisi 
 
2014 yılı içinde 584 adet yeni asansör ruhsatı düzenlenmiş ve 1060 binada ısı yalıtımı yapılmıştır. 
 

 İnşaat Kontrol Servisi Faaliyetleri: 
 
İmar Kanunu’nun 42. maddesinde yapılan değişiklik nedeniyle süreç kanuna uygun olarak yeniden 
düzenlenmiştir. İşe başlama kontrollerinin aynı gün içinde sonuçlandırılması sağlanmıştır. 
2014 yılında gerçekleştirilen inşaat kontrol servisi faaliyetleri bilgileri; 
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2014 YILI İNŞAAT KONTROL İŞLEMLERİ BİLGİLERİ 

İŞLEM TÜRÜ İŞLEM SAYISI 

Kaçak İnşaat Zaptı 65 

İşe Başlama Onayı 1170 

Yazışma 1556 

İnşaat İşgaliyesi 413 

Yıkım Ruhsatı 1200 

Tamirat Tadilat Duvar İzni 24 

 

 İnşaat Kontrol Ofisi:  
 
2014 yılında 59 adet iş deneyim belgesi raporu düzenlenmiştir. 
 

 Arşiv 
 
2014 yılı içinde tasnifi yapılan 140.000 adet belgenin taraması ve akıllandırması yapılmıştır. 
 

 Odunpazarı Evleri Koordinatörlüğü 
 
2014 yılı içinde; 
 

 Akçacılar Konağı Yeniden Kurulması (Orta Mahalle 962 ada 7 parsel) 
 Cemalciler Sokak Sağlıklaştırması 
 Çürükhoca Sokak Sağlıklaştırması  

 
Projelerinin geçici kabulleri yapılmıştır. 
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DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
2014 yılında aşağıda sayılan görevler Dış İlişkiler Müdürlüğü’ne verilmiştir; 
 

 Belediyemiz ile uluslararası kuruluşlar arasındaki mevcut ilişkilerin geliştirilmesi, 
 

 Uluslararası kuruluşlar ve belediye arasındaki resmi işlemlerin yürütülmesi, 
 

 Koordinatör olunan kuruluşlar ile bağlantıların sağlanması, 
 

 Belediyeye intikal eden çeşitli dillerdeki yazı, belge ve dokümanların incelenip gerekli 
görülenlerin tercümesi ile birlikte ilgili birim ve kurumlara ulaştırılması, 

 
 Belediyemizin uluslararası kurum ve kuruluşlarla kurduğu veya kuracağı ilişkilerin sağlıklı 

yürütülmesi, 
 

 Belediye çalışanlarına yabancı dil kazandırmak ve mevcut yabancı dil seviyelerinin 
geliştirilmesi için çalışmaların yapılması, 

 
 Uluslararası kuruluş, kardeş kent ve diğer dünya kentlerinden gelen misafirlerin ağırlanması 

için gerekli programların yapılması, 
 

 Belediye personelinin yurtdışına çıkışlarında vize başta olmak üzere görevlendirmelerle ilgili 
yolluk, pasaport, seyahat, konaklama, hediye temini, yurt dışı toplantı organizasyonları ve 
gerekli işlemlerin yapılması, 

 
 Odunpazarı Belediyesi ile dünya kentleri arasında Kardeş Kent ilişkisi kurulması ve mevcut 

ilişkilerin geliştirilmesi, 
 

 Kardeş ve dost şehir belediyeleri ile bağlantılar, ortak organizasyonlar, uluslararası öğrenci 
değişimleri, kardeş okul ve kurum bağlantılarına destek verilmesi, 

 
 Resmi veya özel uluslararası kurum ve kuruluşlarla, kültür, sanat, ticaret, spor ve sosyal 

kuruluşlarla işbirliği kapsamında bağlantılar kurulması, 
 

 Yurtdışı veya yurtiçi belediyelerle yerel yönetimin geliştirilmesine katkı sağlayacak konularda 
iyi niyet ve işbirliği protokolleri imzalanmasının koordine ve uygulanması, 

 
 Yurtiçi ve yurtdışı üniversitelerin ilgili bölümleri ile diyalog kurarak karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunulması, 
 
Görevleri Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından yürütülmüştür. 
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Sıhhi Müesseseler Ruhsat İşlemleri 
 
Odunpazarı Belediye sınırları içerisindeki market, giyim mağazası, lokanta, büfe, otopark gibi tüm 
sıhhi işletmelerin işyeri açma ve çalışma ruhsatlarını verme, eskilerini veya deforme olanlarını 
yenileme ve devir işlemlerini yapma işlemleri yerine getirilmiştir. 
 

 Gayrisıhhî İşletme Ruhsatları 

Organize sanayi bölgesi hariç, ilçe sınırları içerisindeki enerji, metalurji ve makine sanayi, maden 
sanayi, kimya, petrokimya, gıda, tekstil, atık maddelerin değerlendirilmesi kategorilerinde yer alan; 2. 
ve 3. sınıf gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırma ve denetleme işlemlerini yerine getirilmiştir. Ruhsat 
koşullarına uymayan ve gerekli önlemleri almaktan kaçınan ikinci ve üçüncü sınıf gayrisıhhî 
müesseselerin faaliyetlerinin durdurulması veya ruhsatları iptal etme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 

 Hafta Tatili Ruhsatı İşlemleri 

394 sayılı Hafta Tatil Kanunu hükümlerine göre hafta tatili ve bayram günlerinde açık kalmaları 
gereken işyerlerine Tatil Günleri Çalışma Ruhsatı düzenleme işlemleri gerçekleştirilmektedir. 
 
2014 yılı ruhsat bilgileri; 
 

2014 YILI RUHSAT BİLGİLERİ 

RUHSAT TÜRÜ 2014 YILI RUHSAT SAYISI 

Umuma açık istirahat ve eğlence işyerlerine verilen işyeri açma ve çalışma 
ruhsat sayısı 

71 

Sıhhi işyerlerine verilen işyeri açma ve çalışma verilen ruhsat sayısı 465 

Umuma açık istirahat ve eğlence işyerleri ile sıhhi işyerlerine verilen hafta 
tatili ruhsatı sayısı 

1027 

Gayrisıhhî işyerlerine verilen işyeri açma ve çalışma ruhsatı sayısı 475 

Gayrisıhhî işyerlerine verilen hafta tatili ruhsatı sayısı 636 
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EMLAK VE İSTİMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ 
  
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü bünyesinde ilgili mevzuatlar doğrultusunda; 
 

 Emlak; kurum mal varlığının tespit edilerek bilgisayar ortamında kayıtlarının tutulması, 
 Kamulaştırma; kurum mal varlığının tespiti, arsa bağışı, yol fazlası, takas ve satış işlemlerinin 

yapılması, hazırlanması ve takip edilmesi, 
 İmar Affı; 2981 ve 4706 sayılı yasa hükümlerine göre tapu devri işlemlerini yaparak ilgili 

kurumlar ile yazışma işlemleri, 
 Kiralama; kurum mülkiyetinde bulunan taşınmazların kiralaya verilmesi ve hizmetleri için 

gerekli taşınmazların kiralanması işlemleridir. 
 

 İmar Affı İşlemleri  
 
İmar affı servisinden 2014 yılının ikinci altı aylık döneminde 10/c uygulamasından çıkmış 62 adet tapu 
sahibine verilmiş, 8 adet arsaya kıymet takdiri yapılmış, ayrıca tahsis karşılığı 3 adet tapu sahibine 
devredilmiştir. 
 

2014 YILI İMAR AFFI İŞLEMLERİ 

İŞLEM ADI 01.07.2014–31.12.2014 

İmar affından 10/c uygulamasında verilen tapu sayısı  62 

Kıymet takdiri İşlemi sayısı 8 

Tahsis karşılığı verilen tapu sayısı  3 

Muhtelif yerlere yazılan yazılar 19 

 

 Kamulaştırma Faaliyeti:  
 
2014 yılı ikinci altı aylık dönem içinde ilçe sınırları içerisinde 1.352 m² park, yol, belediye hizmet alanı 
gibi yerlerde kalan arsa ve bina kamulaştırması yapılmıştır. 
 
 

2014 YILI KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİ 

İŞLEM ADI 01.07.2014–31.12.2014 

Kamulaştırma  (bina,  arsa) 1.352 m² 

Kamulaştırma bedeli(yol, bina, arsa için) 177.200 TL. 

Daire Satışı  - 

 

 Kurum Lojmanları 
 
2014 yılında kurumun sahip olduğu lojmanların listesi; 
 

2014 YILI LOJMAN BİLGİLERİ 

NO KAPI NO M² ADRES 

1 1 98 Atatürk Bulvarı No:195-Hacer Hanım Apt 

2 3 98 Atatürk Bulvarı No:195-Hacer Hanım Apt 

3 4 98 Atatürk Bulvarı No:195-Hacer Hanım Apt 

 
 



83 | S a y f a  
 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Ambalaj Atıklarının Toplanması Faaliyeti: 
 
2007 yılından itibaren ‘Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği’ kapsamında yürütülen Odunpazarı 
Geri Kazanım Sistemi; konutlarda 16 mahallede, bölgemizdeki tüm okullarda, kamu kurumlarında ve 
marketlerde, aynı zamanda Organize Sanayi Bölgesindeki fabrikalarda ve diğer sanayi sitelerinde 
2014 yılında da uygulanmaya devam etmektedir.  
 

 Yenileme Çalışmaları  
 
Gökmeydan, İstiklal, Arifiye, Deliklitaş, Vişnelik, Akarbaşı, Osmangazi, Sümer, Yenikent, Ihlamurkent, 
Vadişehir ve 75.Yıl mahallelerinde aparat yenileme çalışmaları kapsamında eski geri dönüşüm 
aparatları yenilenmiş, eksikler tamamlanmıştır. Bu mahallelerde her eve broşür verilmiş, yüz yüze 
görüşmeler yapılarak vatandaşların bilinç düzeyi ve katılımcılığı arttırılmıştır. 
 
Pet şişeleri toplamak ve vatandaşlarda farkındalık oluşturmak amacıyla yaya trafiğinin yoğun olduğu 6 
noktaya Pet Şişe Konteynırı yerleştirilmiştir. 
 

2014 YILI GERİ KAZANIM SİSTEMİ TOPLAMA PROGRAMI 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

DELİKLİTAŞ İSTİKLAL AKARBAŞI DELİKLİTAŞ İSTİKLAL AKARBAŞI 

ARİFİYE VİŞNELİK SÜMER ARİFİYE VİŞNELİK SÜMER 

KIRMIZITOPRAK BÜYÜKDERE KURTULUŞ KIRMIZITOPRAK BÜYÜKDERE KURTULUŞ 

OSMANGAZİ YENİKENT GÖKMEYDAN OSMANGAZİ YENİKENT GÖKMEYDAN 

ÇANKAYA IHLAMURKENT   ÇANKAYA IHLAMURKENT   

75. YIL VADİŞEHİR 
ESTİM-TEKSAN-
TORNACILAR 

75. YIL VADİŞEHİR 
ESTİM-TEKSAN-
TORNACILAR 

ASKERİ 
LOJMANLAR 

ESTİM-TEKSAN-
TORNACILAR 

 
ASKERİ 
LOJMANLAR 

ESTİM-TEKSAN-
TORNACILAR 

 

ESTİM-TEKSAN-
TORNACILAR 

YUNUSKENT-
ELVANKENT 

  
ESTİM-TEKSAN-
TORNACILAR 

YUNUSKENT-
ELVANKENT 

  

  
ÜNİVERSİTE 
EVLERİ 

    
ÜNİVERSİTE 
EVLERİ 

  

 
2014 yılında konutlardan 7.970 ton, Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan fabrikalardan 4.654 ton 
olmak üzere toplam 12.624 ton ambalaj atığı toplanmıştır. 
 

 Atık Pil ve Batarya Toplama Faaliyeti 
 
Atık pil ve batarya toplama çalışmaları TAP Derneği (Taşınabilir Pil Üreticileri Derneği) ile birlikte 
yürütülmeye devam etmektedir. Okullar, hastaneler, resmi kurumlar, muhtarlıklar ve kurum hizmet 
binalarında oluşturulan toplama noktalarına atık pil ve bataryalar bırakılabilmektedir. Bu noktalardan 
ekiplerimiz tarafından toplanan atık pil ve bataryalar TAP Derneği’ne teslim edilerek çevreye zarar 
vermeyecek şekilde bertaraf edilmektedir. 2014 yılı içinde toplam 2.793 kg atık pil toplanmıştır.  
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 Bitkisel Atık Yağların Toplanması Faaliyeti 
 
2014 yılında Bitkisel Atık Yağların konut ve işyerlerinden toplanması çalışmaları yapılmıştır. İlgili 
yönetmelik çerçevesinde çevre lisanslı firma Deha Bitkisel Yağ Toplama Geri Kazanım Biodizel Üretimi 
San. ve Tic. A.Ş. ile çalışmalar yürütülmektedir. Daha önce konutlardan toplama yapılan mahallelere 
ilave olarak 2014 yılında; 
 

 Yıldıztepe 
 Göztepe 
 Büyükdere 
 Gültepe 
 Orhangazi 
 71 Evler 
 Emek 
 75. Yıl 
 Gündoğdu 

 
Mahallelerinde bilgilendirme çalışması yapılmış, bu mahallelerde bulunan okullara, muhtarlıklara ve 
camilere bitkisel atık yağ bidonu yerleştirilmiştir. Vatandaşlar evlerinde bir kapta biriktirdikleri atık 
yağları kaplarıyla birlikte bu bidonlara bırakmaktadırlar. Atık yağ bidonları dolduğu zaman toplama 
ekibimiz tarafından boşaltılmaktadır. 
 
2014 yılında belediye sınırları içerisindeki atık yağ üreticilerinden ve konutlardan toplanan atık yağ 
miktarı artış göstererek 146 ton olmuştur. 
 

 Eğitim ve Bilgilendirme Faaliyeti  
 
Çevrenin korunması ve çevre bilinci oluşturmak amacıyla her seviyede, özellikle ilkokul ve anaokulu 
seviyesinde eğitim ve bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. 
 
Anadolu Üniversitesi çevre mühendisliği öğrencileri işbirliği ile kasım-aralık aylarında 37 ilkokulda 
5190 öğrenciye ambalaj atıkları, atık piller ve bitkisel atık yağlar hakkında eğitim seminerleri 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Hedef kitle olarak ilkokul 3.sınıf öğrencilerine her yıl verilen çevre eğitimlerini eğlenceli ve unutulmaz 
kılmak amacıyla bir çevre kahramanı tasarlanmıştır. Bulunduğu çevrenin rengine uyum sağlama 
özelliğinden esinlenerek Bukalemundan uyarlanan çevre kahramanına BUKA ismi verilmiştir. BUKA 
için web sitesi üzerinden bir çocuk kulübü oluşturularak, bu çerçevede eğlenerek öğreten faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir. BUKA okulları ziyaret ederek kısa bir tiyatro gösterisi ile çocuklarla iletişime 
geçmekte ve onlara eğlenceli bir ortamda çevre duyarlılığı kazandırmaktadır. Nisan, mayıs ve haziran 
aylarında BUKA eşliğinde toplam 10 okulda 2.434 öğrenciye geri kazanım eğitimi verilmiştir. Eğitimler 
sonunda öğrencilere BUKA çocuk kulübü hakkında bilgiler verilmiş olup, ardından öğrencilere 
içerisinde BUKA çocuk kulübünü anlatan broşür ve magnetler bulunan görev zarfları dağıtılmıştır. 
Eğitimler sonunda BUKA çocuk kulübü web sitesine 647 öğrenci üye olmuştur. 
  
Aynı zamanda; ev hanımlarına ulaşabilmek amacıyla Kuran Kurslarında ve OMEK hizmet binasında 
169 kadına geri kazanım hakkında eğitim seminerleri gerçekleştirilerek 2014 yılında toplam 7.793 
kişiye çevre eğitimi verilmiştir. 
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ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
2014 yılında Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü; 
 

 Birimlerin asli görevlerinde kullanılan araçları, Başkanlık Makamı Olur’u ile süreli/süresiz 
olarak ilgili birimlere tahsisi,  

 Kurum tarafından sağlanan ulaşım ve lojistik hizmetlerinin etkin, düzenli ve verimli biçimde 
yürütülebilmesine yönelik tüm iş ve işlemleri yürütmek, 

 Kurum hizmetlerinde kullanılacak araç ve ekipmanın teminine yönelik teknik şartnamenin 
hazırlanması, ihale iş ve işlemlerinin koordine edilmesi, 

 Kurumun kullanımındaki araç ve ekipmanların etkin çalıştırılması ve gerektiğinde eşgüdüm 
içinde verimli bir şekilde kullanılmasının sağlanması, 

 Kurumda bulunan tüm araçların kayıtlarının tutulması, fenni muayene, egzoz testi ve 
araç sigortalarının yapılmasının sağlanması, 

 Gereğinde araç ve şoför gereksinimine yönelik hizmet almak, 
 Araç Takip Sisteminin etkin ve verimli kullanımını sağlamak, gerekli denetimleri 

gerçekleştirerek aykırı uygulamalara yönelik yaptırımların belirlenip yönlendirilmesi, 
 Belediye hizmetlerinde etkin kullanılmayan, ekonomik ömrünü tamamlamış veya atıl 

araçların Taşıt Kontrol Raporlarının hazırlanması, daha sonra satışının yapılması veya hurdaya 
ayrılması, 

 Bakım, onarım ve ikmal hizmetlerinin geliştirilmesi (tesis, ekipman, yedek parça, tezgah-
teçhizat, takım-avadanlık vb.) için gerekli her tür araştırma-geliştirme faaliyetinde 
bulunulması, 

 Kurum tarafından yürütülen ulaşım ve lojistik hizmetlerin kent bilgi sistemi vb. teknolojik 
olanaklar kullanılarak verimliliğin arttırılmasına yönelik her türlü yenilikçi uygulamayı 
araştırıp, uygun bulunanların hayata geçirilmesinin sağlanması, 

 Belediyedeki tüm araç, iş makineleri ve ekipmanların bakım, onarım ve ikmal işlerinin 
yapılması 

 
Hizmetlerini yerine getirmiştir. 
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KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 İlaçlama Faaliyeti 
 
2014 yılında Odunpazarı Belediyesi mücavir alan içerisinde bulunan 35 merkez mahalle ve 50 kırsal 
mahalle olmak üzere toplamda 85 mahallede dezenfekte ve ilaçlama faaliyetleri planlanan program 
doğrultusunda rutin olarak yapılmıştır. 
  
2014 yılı kasım ve aralık aylarında kışlak mücadelesi kapsamında; ilçe merkezinde 35 mahallede tespit 
edilen 1263 kaynakta (rögar, çöp konteynırı, metruk bina, boş arsa ve kontrolsüz çöp) sivrisinek, 
karasinek vb. haşerelere karşı ilaçlama faaliyeti yapılmıştır. 
 
İlçe halkına ayrıca kapalı alan ilaçlaması hizmeti verilmektedir. SOBE projesi kapsamında yardıma 
muhtaç vatandaşların konutlarının dezenfektesi ve ilaçlaması yapılmıştır. 
 
Odunpazarı Belediyesi tarafından dilekçe karşılığında resmi kurum ve kuruluşların ilaçlama faaliyetleri 
ücretsiz olarak yapılmış ve bu uygulama halen devam etmektedir. 
 

 Hayvan Sağlık Merkezi 
 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Hayvan Sağlık Merkezi 2014 yılı içerisinde, 
başıboş sokak hayvanlarının toplanması, kısırlaştırılması, küpeleme, parazitlerden arındırılma, 
muayene ve bakım işlemlerinin yapılması ve ayrıca sahiplendirme faaliyetleriniyerine getirilmiştir. 
  
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından 2014 yılında; 
 
Kurban Bayramı’nda Odunpazarı ilçesinde bulunan 5 adet kurban kesim yerinde ücretsiz kurban 
kesim hizmeti verilmiştir. Bu hizmet ile küpeli 189 adet kurban kesim yapılmıştır. 
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PROJELER VE ETKİNLİKLER 
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AŞEVİMİZ HALKIMIZIN HİZMETİNE GİRDİ 
 
Eski ve yetersiz koşullarda olan eski aşevi yerine, daha modern bir aşevi kuruldu. Kısa sürede hizmete 
giren aşevinde ihtiyaç sahiplerine yemek servisi sunuldu. 
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ODUNPAZARI TARİHİNDE BİR İLK; BELEDİYE KREŞİ 
 
Odunpazarı tarihinde bir ilke imza atarak, kendi imkânlarımızla kurulan 60 çocuk kapasiteli kreşimizle, 
personelimize ve hemşerilerimize büyük bir hizmet daha sunuldu. Fen İşleri ile Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri tarafından kurulan kreş, modern donanımının yanı sıra uzman kadrosu ile 
çocuklara rahat ve mutlu bir ortam oluşturulacak. 
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ODUNPAZARI’NDA BİSİKLETLİ YAŞAMIN TEMELLERİNİ ATIYORUZ 
 
Odunpazarı Belediyesi tarafından hazırlanan “Dağ Bisikleti Parkuru” gerçekleştirilen açılış töreniyle 
sporseverlerin ve bisiklet tutkunlarının hizmetine sunuldu. 
  
6 etaptan oluşan ve toplamda 850 metre olan parkurda sporcular, centilmenlik içinde bir yarış 
gerçekleştirdiler. Kadınlar ve erkekler kategorisinde yarışan ve dereceye giren sporculara madalya ve 
kupaları, Odunpazarı Belediye Başkanı Av. Kazım Kurt, Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Hüseyin Aksoy tarafından verildi. 
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ÜNİVERSİTELİ GENÇLERİMİZ ESKİŞEHİR'DE YALNIZ DEĞİL 
 
Odunpazarı'nda üniversite öğrencilerinin yoğun olarak bulunduğu Büyükdere mahallesine bir kız 
öğrenci yurdu kuruyoruz. Sunduğumuz hizmetle öğrencilere ucuz ve modern donanıma sahip bir 
yurtta, rahat ve konforlu bir ortam sunuyoruz.  
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ODUNPAZARI MECLİSLERİ CANLI YAYINLANIYOR 

Eskişehir tarihinde bir ilke imza atarak belediye meclislerinin canlı olarak yayınlanmasına olanak 
sağlayan Odunpazarı Belediye Başkanı Av. Kazım Kurt, bölge halkına ilçe gündemini yakından takip 
etme imkânı sağlıyor.  
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KÜLTÜR ÇALIŞMALARI EN BÜYÜK FARKIMIZ 

Sanatın her alanında söz sahibi bir Odunpazarı için kültürel çalışmalara ağırlık verdik.  

Tiyatro etkinliklerinden konserlere, geleneklerimizin yaşatıldığı özel programlardan çocuklarımız için 

hazırlanan gösterilere kadar birçok alanda hazırlanan kültür programları, halkımıza sunuldu.  

Odunpazarı Belediyesi çocuk korosu ve orkestrası genç yetenekler için büyük bir fırsat oldu. 
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ENGELSİZSİNİZ PROJESİ 

Büyükşehir, Odunpazarı ve Tepebaşı belediyeleri işbirliğiyle düzenlenen "Engel Tanımayanlar 
Buluşuyor" etkinliği, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun katılımıyla Atatürk Kültür Sanat ve 
Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. 
 
Konuşmaların tamamlanmasının ardından Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Tepebaşı Belediyesi ve 
Odunpazarı Belediyelerinin koordinasyonunda yapılan çalışma ve gösteriler sergilendi. 
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ESKİŞEHİRSPOR'UN ALT YAPISINA YENİ YETENEKLER KAZANDIRACAĞIZ 
 
Eskişehirspor'un en önemli eksiklerinden biri olan alt yapı eksikliği Odunpazarı Futbol Yaz Okulları ile 
gideriliyor. Yaz tatili döneminde çocuklarımızın hizmetine sunduğumuz futbol yaz okullarında 
öğrencilerimiz başarılı bir eğitim dönemi geçirdi. Başta Eskişehirspor olmak üzere birçok spor kulübü 
tarafından yakından takip edildi. 
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ÜST YAPIDA PROJE DÖNEMİ BAŞLADI 
 
Belediye hizmetlerinin tamamında tasarrufu dikkate alan yönetimimiz, Fen İşleri Müdürlüğü 
harcamalarına yeni bir boyut kazandırdı. 
 
Kısıtlı imkânlara rağmen onarım ve tadilat dışında; hizmet tesisleri, kreş, aşevi, yemekhane, zabıta 
karakolu ve öğrenci yurdu yapıldı. 
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ESKİŞEHİR'İN GELECEĞİNİ ÇÖPE ATMIYORUZ 
 
"Dönüşüm seninle başlar" sloganı ile geri kazanım sistemi daha da geliştiriliyor. Hizmet alanı 
genişletilerek, daha çok kişiye hizmet verilmesi hedefleniyor. 
 
Bilgilendirme çalışmaları ile okullarda öğrencilere eğitim verildi. Geri kazanım çalışmalarıyla atık pil ve 
atık yağ toplanarak çevreci projelere ivme kazandırıldı.   
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SOKAK HAYVANLARI SORUNUNA KALICI ÇÖZÜMLER ÜRETİYORUZ 
 
Eskişehir'in en önemli problemlerinden biri olan sokak hayvanları sorununun çözümü için kısa sürede 
önemli aşamalar kaydedildi.  Sivil toplum kuruluşları ve gönüllülerin katkılarıyla sokak hayvanlarının 
bir yandan bakım ve tedavilerini gerçekleştirirken, diğer yandan sahiplendirme çalışmaları ile yüzlerce 
sokak hayvanının aileye kavuşmasına imkân sağlandı. 
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KARDEŞ ŞEHİR ÇALIŞMALARIMIZ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR 
 
Yerel yönetimlerin özellikle uluslararası politikaya katılmasının en önemli adımlarından biri olan 
kardeş belediye çalışmalarına hız kazandırdık. Afyonkarahisar-Dazkırı, Konya-Tuzlukçu, Adıyaman-
Çakırhöyük ve Eskişehir-Han Belediyeleri ile kardeş belediye protokolleri imzaladık. 
 
Böylelikle Kosova-Gjakova, Kırım-Bahçesaray, Bulgaristan-Razgrad, Tunus-Zaghouan, Kayseri-
Melikgazi ve Ankara-Keçiören belediyeleri ile yapılan kardeş şehir protokollerimize yenilerini ekledik. 
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ODUNPAZARI KENT KONSEYİ 
 
Odunpazarı Belediyesi olarak göreve başladığımız günden bugüne kadar toplumun tüm kesimlerinin 
kent yönetiminin her alanında aktif olarak yer alması için çalışmalar gerçekleştiriliyor. Bu anlamda 
belediyemizin destekleriyle oluşturulan Kent Konseyi ile halkımız yönetime katılıyor.  Hedef bir yılda 
bin kişi ile beş yılda beş bin kişiyle belediyeyi yönetmek. 
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KURBAN BAYRAMINDA KÖTÜ KESİM GÖRÜNTÜLERE SON VERDİK 
 
Odunpazarı Belediyesi olarak Odunpazarı'nın geçmişte yaşadığı çirkin kurban kesim görüntülerine son 
verdik. Vatandaşlarımız, belediyemiz tarafından belirlenen kurban kesim yerlerinde, hiçbir ücret 
ödemeden, kurbanlarını hijyenik bir biçimde, belediyemiz tarafından tahsis edilen kasaplara kestirme 
imkanı buldu. 
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KÜÇÜK SANAYİ ODUNPAZARI’NIN MERKEZİ OLACAK 
 
Sağlıklı kentleşme çalışmaları, Eskişehir’in kanayan yarası Küçük Sanayi Sitesi için hazırlanılan proje ile 
ivme kazandı. bölge esnafı ile yüz yüze görüşülerek, esnafın desteği alındı. Küçük Sanayi sitesi 
Odunpazarı’nın merkezi haline getirilecek. Sanayi sitesi içinde oluşturulan iletişim ofisi ile de 
esnafımız bilgilendiriliyor, sorunlar hep birlikte çözülüyor.  
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MAVİ MASA İLE VATANDAŞIN GÜVENİNİ YENİNDEN KAZANDIK 
 
Odunpazarı Mavi Masa birimi ile vatandaşlara güler yüzlü hizmet verildi. Vatandaşlarla yüz yüze 
görüşülerek onların istek ve şikâyetlerinin çözülmesi konusunda çalışmalar yapıldı. 
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MOTOFEST ARTIK BİR ODUNPAZARI MARKASI 
 
Türkiye'nin en önemli uluslararası organizasyonlarından biri olan Motofest, görkemli bir programla 
Eskişehirlilerle buluşturuldu. Odunpazarı Belediyesi Şehr-i Derya Parkında düzenlenen etkinlik, 
yüzlerce motosiklet tutkununu bir araya getirdi.  
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ODUNPAZARI BELEDİYESİ SANAT VE MESLEK EDİNDİRME KURSLARI 
 
Türkiye'nin en büyük sorunlarından biri olan ara eleman sorununa, kaliteli ve ücretsiz bir eğitim 
programı ile Odunpazarı Belediyesi çözüm üretiyor. 
   
Sanat ve Meslek Edindirme kurslarımız; 2014–2015 eğitim döneminde, bilişim teknolojilerinden el 
sanatlarına, yabancı dil eğitiminden, kişisel gelişime kadar birçok alanda kent halkına hizmet vererek 
geniş kitlelere ulaşmayı başardı.  
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ODUNPAZARI’NIN GELECEĞİ EĞİTİMLE KURULACAK 
 
İlköğretim öğrencilerinin eğitimlerine destek vermek amacıyla öğrencilerimize özel olarak hazırlanan 
eğitim kartlarıyla, onların internet ortamında kitap okuma, ders çalışma, test çözme ve çeşitli 
aktivitelere katılmalarına imkân sağlandı. Projede öğretmenlerde unutulmadı. Öğretmenlerimize 
verilen aktivasyon kodlarıyla sisteme dâhil olarak, öğrencilerinin yapmış oldukları çalışmaları takip 
edebilme imkânı sağlandı. 
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PARK VE SPOR ALANLARI 
 
Odunpazarı’nın yeşil alan ve spor sahası eksiklerini gidermek için park ve bahçeler çalışmalarına hız 
kazandırılarak park ve spor alanlarında kullanılan tüm kent mobilyalarının üretimi de belediyenin 
atölyelerinde yapıldı.  
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ODUNPAZARI'NI TEMİZ VE SAĞLIKLI BİR TOPLUM TEMELLERİ ÜZERİNE KURUYORUZ 
 
"Yalnız Değilsiniz" sloganı ile hayata geçirilen kısa adı "SOBE" Sağlık Odunpazarı Belediyesi ile evinizde 
projesi ile 65 yaş ve üstü vatandaşlarımıza evde bakım hizmeti sunuluyor.   
 
Sağlık hizmetleri, sosyal hizmetler ve psikolojik destek hizmetlerini içeren proje ile bakıma muhtaç 65 
yaş ve üstündeki vatandaşlarımıza "Yalnız Değilsiniz" diyoruz.  
 
SOBE kapsamında belirlenen mahallelerde hane halklarıyla yüz yüze görüşmeler sonucunda; ihtiyaç 
tespit edilen hane halkına psikolojik destek, sağlık danışmanlığı, ev onarımı ve temizliği konularında 
destek sağlanıyor. 
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ESKİŞEHİRLİLER TORNET'LE ÇOCUKLUK GÜNLERİNİ YENİDEN YAŞADI 
 
Unutulmaya yüz tutmuş kültürel değerleri Eskişehirlilere yeninden yaşatıyoruz. Bu çalışmalar 
kapsamında Tornet olarak bilinen eğlence Odunpazarı meydanında düzenlenen şölenle yeninden 
hayat buldu.  
 
Geri dönüşüm malzemeleri kullanılarak belediye atölyelerinde üretilen tornetler, vatandaşlara keyifli 
bir gün yaşatırken geri kazanımın önemini bir kez daha gündeme getirdi. 
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YAZLIK SİNEMA ODUNPAZARI SOKAKLARINA RENK KATTI 
 
Geçmiş zamanların en önemli etkinliklerinden biri olan Yazlık Sinema etkinliği Odunpazarı'nda 
yeniden canlandırıldı. Büyükşehir yasası ile mahalle olan köylerimizin de dâhil edildiği etkinlikte, 85 
mahallemizde sinema gösterimleri yapıldı.  
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ZİNDE VE SAĞLIKLI BİR ODUNPAZARI İÇİN ÇALIŞIYORUZ 
 
Sağlıklı ve zinde bir Eskişehir için hayata geçirdiğimiz yaz spor okulları ile 7'den 70’e tüm 
Eskişehirlilere ücretsiz spor eğitimi veriliyor. 
 
Yaz spor okulları ile çocuklarımıza voleybol, basketbol, tekvando, badminton, kano ve bisiklet eğitimi 
veriliyor. 
 
Amacımız çocuk ve gençlerimizin yeteneklerinin gelişmesine katkı sağlarken, zinde ve sağlıklı bir 
Odunpazarı oluşturmak.   
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2.Performans Sonuçları Tablosu 
  

No Performans Göstergesi Hedef Gerçekl. 

1 
Bilgileri güncellenen mükellef sayısı: 
2014 yılında toplam 97.574 mükellef bilgilerinin; 72.812’sinde 
mükellef bilgilerinin kayıt güncellemesi yapılmıştır. 

% 75 % 100 

2 
Elektronik ortamda yapılan tahsilât oranı: 
2014 yılında tahsil edilen 41.818.248 TL vergi gelirlerinin 19.811.300 
TL kısmı elektronik ortamda tahsil edilmiştir. 

% 45 % 100 

3 
Düzenlenen eğitim programı süresi (saat/kişi) 
2014 yılında personele 5,5 saat hizmet içi eğitim verilmiştir. 

5 % 100 

4 
Düzenlenen eğitim sayısı 
2014 yılında 1 adet Etik Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

2 % 50 

5 
Hazırlanan bilgi teknolojileri eğitim program sayısı 
2014 yılında 5 adet bilgi teknoloji eğitimi düzenlenmiştir. 

5 % 100 

6 
Elektronik arşiv sistemi faaliyete geçirme oranı 
2014 yılında toplam 140.000 belgenin taraması ve akıllandırılması 
tamamlanarak %15 gerçekleşme sağlanmıştır. 

% 20 % 75 

7 
Her yıl yapılan paydaş anket sayısı 
2014 yılında birer tane İç ve Dış Paydaş Anketleri yapılmıştır. 

1 % 100 

8 
Kadın, çocuk ve gençlik meclisleri çalışma sayısı 
2014 yılında Odunpazarı Kent Konseyi Kadın ve Gençlik meclisleri 
kurularak çalışmalarını yürütmüştür. 

2 % 100 

9 
Yıllık periyotlarla bölgemizde bulunan işyerlerinin denetim oranı 
2014 yılında bölgemizdeki 3380 işyerinde en az iki kez olmak üzere 
denetimler yapılmıştır. 

% 75 % 100 

10 
Yıllık kısırlaştırılan hayvan sayısı 
2014 yılında 467 erkek, 546 dişi hayvan kısırlaştırılmıştır. 

500 % 100 

11 

İlaçlama döneminde ilaçlanan mahalle sayısı 
2014 yılı I. çeyrekte 43 mahallede, II. Çeyrekte 43 mahallede, III. 
çeyrekte 43 mahallede ve IV. çeyrekte 35 mahallede ilaçlama 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

43 % 95 

12 
Cenaze taşıma hizmeti müracaatın karşılanma oranı 
2014 yılında talep edilen şehir içi 1739 ve şehir dışı 169 adet cenaze 
hizmeti verilmiştir. 

% 100 % 100 

13 
Aylık geri kazanılabilir atık toplama miktarı (ton) 
2014 yılında konutlardan 7.970 ton ambalaj atığı toplanarak aylık 
ortalama 665 ton atık toplanmıştır. 

700 % 95 

14 
Toplanan atık pil ve batarya miktarı (kg) 
2014 yılı içinde toplam 2.793 kg atık pil toplanmıştır. 

1.000 % 100 

15 
Bitkisel atık yağların kaynağından ayrı toplanan mahalle sayısı 
2014 yılında toplam 9 mahallede bitkisel atık yağlar kaynağından ayrı 
toplanmıştır. 

10 % 90 

16 

Çevre düzenlemesi konusunda müracaat eden  
kurum / kuruluşların ihtiyacını karşılama oranı 
2014 yılında müracaat eden 178 kurumdan 120 tanesinin ihtiyacı 
karşılanmıştır. 

% 50 % 100 

17 
Ağaçlarının bakım ve budaması yapılan sokak sayısı 
2014 yılında 190 sokakta budama yapılmıştır. 

50 % 100 

18 
Ulaşıma açılan ham yol alanı (m2) 
2014 yılında 48588 m2 ham yol ulaşıma açılmıştır. 

40.000 % 100 
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19 

Yapılan sabit semt pazarı sayısı 
2014 yılında sabit semt pazarı yapılmamıştır. 2011 yılında (1), 2013 
yılında ise (2) adet sabit semt pazarı yapılarak 2011–2015 stratejik 
planında 3 sabit semt pazarı yapımı hedefi gerçekleştirilmiştir. 

1 - 

20 
Yıllık yenilenen yol miktarı (m2) 
2014 yılında 270758 m2 yol yenilenmiştir. 

250.000 % 100 

21 
İmar planı yapılan yerlerde yapılan imar uygulaması miktarı (m2) 
2014 yılında imar planı yapılan yerlerde 104000 m2 imar uygulaması 
yapılmıştır. 

100.000 % 100 

22 
Planlanmış yeşil alan miktarı (m2) 
2014 yılında 178819 m2 yeşil alan yapılmış ve ıslah edilmiştir. 

200.000 % 89 

23 
Uygulama imar planı yapılan alan (m2) 
2014 yılında 3525500 m2 uygulama imar planı yapılmıştır. 

100.000 % 100 

24 
İhtiyaç duyulan yerlerde yapılan kamulaştırma alanı (m2) 
2014 yılında 15165 m2 alanda kamulaştırma yapılmıştır. 

2.000 % 100 

25 
Yapılan proje sayısı 
2014 yılında Fen İşleri Şantiye Yemekhanesi, Aşevi, Gündoğdu 
pazaryerinin etrafı kapatılması projesi yapılmıştır. 

2 % 100 

26 
Turistik ve kültürel açıdan etkin hale getirilen proje sayısı 
2014 yılında Akçacılar Konağı yeniden kurulması, Cemalciler ve 
Çürükhoca Sokak sağlıklaştırmaları olmak üzere üç proje yapılmıştır. 

2 % 100 

27 
Etkinlik sayısı 
2014 yılında 314 adet kültürel ve sanatsal etkinlik düzenlenmiştir. 

320 % 98 

28 
Üretilen yayın sayısı 
2014 yılında toplam 3 adet kültürel kitap basılmıştır. 

3 % 100 

29 
Ulusal ve yerel basında gönderilen haberlerin yayınlanma oranı 
2014 yılında gönderilen toplam 17.990 haberden 16.850 adet haber 
yayınlanmıştır. 

% 80 % 100 

30 
Eğitim, tanıtım ve turizm amaçlı basılan broşür/gazete/bülten sayısı 
2014 yılında 5 katalog ve 2 adet kitap basımı gerçekleştirilmiştir. 

2 % 100 

31 
Hibe fonlarından yararlanarak hayata geçirilen proje sayısı 
“Kadınların Ekonomik Hayata Katılması” ve “Engelliler Görünür 
Oluyor” adlarında 2 proje kabul edilmiştir. 

1 % 100 

32 
İhtiyacın karşılanma oranı 
Başvuru yapıp kriterlere uyan 33694 kişiye yardımda bulunulmuştur. 

% 90 % 94 

33 
Yardımda bulunulan öğrenci sayısı 
2014 yılında 7090 öğrenciye yardımda bulunulmuştur. 

3.000 % 100 

34 
Bölgemize gelen turist sayısı 
2014 yılında bölgemize 419142 turist gelmiştir. 

1.000.000 % 42 

35 
Mesleki eğitim verilen kişi sayısı 
2014 yılında 5371 kişiye mesleki eğitim verilmiştir. 

5.000 % 100 

36 
Her yıl mesleki eğitimde talep edilen branş sayısı karşılanma oranı 
Ön kayıtla talep edilen 70 branştan yıl içerisinde kesin kayıt ile 40 
branşta talep edilen kurslar açılmıştır. 

% 80 % 71 

37 

Mekânsal iyileştirme sayısı 
Erenköy Mahallesi Altınova Sokakta bulunan demir oyun grubu 
kaldırılarak plastik oyun grubu montajı yapıldı. Vişnelik Mahallesi 
Sarmaşık Sokak ve Akarbaşı Mahallesi Arısoy’da bulunan parkın zemini 
kauçuk malzeme ile kaplandı. Gökmeydan Mah. Nilgün Sok. bulunan 
parkın oyun grubu yenilenmiştir. 

2 % 100 
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3.Performans Sonuçları Değerlendirilmesi 
 
Amaçlarımıza yönelik belirlenen performans hedeflerimizde 2014 yılı sonunda gerçekleşme oranları 
şu şekildedir; 
 

 Mali saydamlık iç kontrol ve hesap verilebilirliği sağlayacak bütçeleme ve mali yönetimi 
uygulamak;%100 

 Hizmet arzı etkinleştirmek;%85 
 İnsan ve çevre sağlığına yönelik en etkin belediye hizmetlerini sunmak;%97 
 Kentsel yaşamın standartlarını yükseltmek;%88 
 Kültürel varlıklarımızın sağlıklaştırılarak, kullanımını daha aktif hale getirmek;%100 
 Kültür, sanat ve organizasyon çalışmalarını etkinleştirmek;%99 
 Sosyal refah ve toplumsal dayanışmayı geliştirmek;%84 
 Marka ve örnek oluşturacak prestijli estetik projeler gerçekleştirmek, yap-işlet-devret 

projelerini uygulamaya koymak;%100 
 

4.Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü’nün koordinatörlüğünde üçer aylık dönemler halinde 2014 yılının 
performans programında belirlenmiş olan performans hedefi ve göstergelerine ilişkin veriler 
otomasyon sistemi üzerinden ilgili birimlerden alınarak değerlendirilmekte ve üst yönetime 
raporlanmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



115 | S a y f a  
 

 
 
 

IV 
KURUMSAL KABİLİYET VE 

KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
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A.GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 
 

 Şeffaf yönetim anlayışı 
 Yeni organizasyon yapısı oluşturularak hizmetlerde kalite ve memnuniyetin artırılması 
 Temel hak ve özgürlüklerin kullanımı konusunda duyarlı olunması 
 Sosyal demokrat yönetim anlayışı 
 Katılımcılığın ön plana çıkarılması 
 Odunpazarı Kent Konseyi’nin kurulması 
 Hizmet içi eğitimlerle personelin bilgi düzeyinin artması 

 

B.GELİŞTİRMEYE AÇIK YÖNLERİMİZ 
 

 Kurum hizmetlerinin yerine getirilmesinde karşılaşılan fiziki yetersizlikler 
 Mevzuattan kaynaklanan bürokratik sıkıntılar 
 Hizmet alanının genişlemesi 
 Maddi kaynakların sınırlı olması 
 Kamu kurum ve kuruluşları ile olan sıkıntılar 

 

C.DEĞERLENDİRME 
 
Odunpazarı Belediyesi 2014 yılında yapılan mahalli idareler seçimleri ile birlikte yönetim anlayışı ve 
organizasyon yapısı değişikliğine uğramıştır. Görev alanları ve yetkiler yeni kurulan birimler tarafından 
benimsenerek hizmetler gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte 6360 sayılı kanun ile artan mahalle sayısı 
ve kısıtlı mali kaynaklar, hizmet sunumu ile ilgili sıkıntılar yaratmaktadır. 2011–2015 Stratejik Planı ile 
uyumlu olarak 2014 yılında performans hedef ve göstergeleri için çalışmalar yapılmıştır. 
 
Genel olarak 2014 yılı; mahalli idareler seçimleri ve 6360 sayılı kanunun getirdiği yenilikler ve 
değişikliklere uyum süreci olarak değerlendirilmektedir. 
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V 
ÖNERİ VE TEDBİRLER 
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ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

 Hizmetlerin yerine getirilme sürecinde maliyet-fayda analizlerinin ön plana çıkarılması 
 Kırsal gelişmenin ön plana çıkarılması 
 Kurum içi ve diğer kurumlarla iletişimin geliştirilmesi 
 Hizmet standartlarının ve kalitenin geliştirilmesi 
 Yönetişim ilkeleri çerçevesinde katılımcılığın artarak devam etmesi 
 Stratejik yönetim anlayışının kurum geneline yaygınlaştırılması 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 
önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 
 
İdaremizin 2014 yılı Faaliyet Raporunun “III/A – Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, 
tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 
 
 
Yer : Odunpazarı Belediyesi 
Tarih : 13.03.2015 
 
 
 

Necati SARICA 
Mali Hizmetler Müdürü 
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ÜST YÖNETİCİ İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. 
 
 
Yer : Odunpazarı Belediyesi 
Tarih : 20.03.2015 
  
 
 

Av. Kazım KURT 
Odunpazarı Belediye Başkanı 
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